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YÖNETİCİ SUNUŞU 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi 2023-2027 dönemi stratejik planı, fakültemiz vizyon, 

misyon ve temel değerleri yanı sıra, fakültemizin geleceğinin planlanması ve faaliyetlerinde 

kalitenin artırılmasına rehberlik edecek stratejileri içermektedir. Fakültemiz planlı ve şeffaf bir 

yönetim anlayışına uygun olarak amaç ve hedeflerini belirleyip bu doğrultuda değişmekte ve 

gelişmektedir. Fakültemiz kurulduğu günden bugüne eğitim, araştırma ve sağlık hizmetlerini 

çağın gerekleri doğrultusunda ve bilim ışığında yürüten bir kurum olma çabasındadır. Sürekli 

gelişen akademik kadromuz, alt yapımız ve donanımız ile bölgemiz insanına hizmet sunumunu 

gerçekleştiren köklü bir kuruluş olacaktır. 

Günümüzde sağlık bilimlerinin gelişimi, kalitesi ve yaygınlığı en önemli medeniyet 

göstergelerinden birisidir. Çağımız dijital bilgi ve teknoloji çağıdır. Fakültemiz, bu çağda 

yetiştireceği donanımlı hekimleri, yapacağı bilimsel çalışmaları ve sağlık hizmet sunumları ile 

sağlık bilimlerinde uluslararası düzeyde etkin ve yetkin bir kurum olma yolunda emin adımlarla 

ilerleyecektir. Eğitimde yaşam boyu öğrenme ve kendini geliştirme felsefesi ile nitelikli 

hekimler yetiştirmeyi sürdürdüğü hizmetlerle topluma ve bilime katkı sağlamayı kendine görev 

edinmiş kurumumuz 2023-2027 döneminde de yeni hedeflerle yol almaya devam edecektir. 

Yeni Stratejik Planımızı oluşturmak için geniş katılımlı birçok toplantı sonrasında kurumumuza 

ait durum değerlendirmesi yapılmış ve hedeflerimizin kapsamı belirlenmiştir. Her alanda 

önceliklerimizin neler olduğu ve gelecekteki hedeflerimizin kapsamı tanımlanmıştır. Bütün bu 

çalışmalar ışığında vizyon, misyon ve temel değerlerimizle ilişkili stratejik hedeflerimiz 

belirlenmiştir. Bu hedefler fakültemizin geleceğinin planlanması ve faaliyetlerinde kalitenin 

artırılmasına rehberlik edecektir. Ayrıca hedeflerin gerçekleşme düzeyleri ve yeni stratejik 

plana taşınabilecek başlıklar dönem sonunda değerlendirilebilecektir. 

Özellikle eğitimi güçlendirmek, kurumsallık kazandırmak, kurum kimliğini ve kültürünü 

bilimler arasındaki iş birliğini arttıracak şekilde geliştirmek ve tüm paydaşlarımızla 

ilişkilerimizi güçlendirmek temel hedeflerimizdendir. 

2023-2027 dönemi Stratejik Planının başarıyla uygulanabilmesinde ve istenilen sonuçların 

alınabilmesinde fakültemizin tüm birim ve çalışanlarına büyük sorumluluklar düşmektedir. 

Tüm çalışanlarımızın sorumluluk bilinci ve ekip ruhuyla hareket edeceğine yürekten 

inanıyorum. Daha güçlü bir Fakülte olmamız umudu ve azmiyle 2023-2027 dönemi Stratejik 

Planının hazırlanmasında yoğun emek harcayan, özverili çalışan tüm akademik personelimize, 

idari personelimize ve bu konuda emek veren tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

Prof. Dr. Feridun Şengör 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
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1. GİRİŞ 

Dijitalleşme bilgiye erişimi kolaylaştırdığından rekabetteki üstünlük, artık sadece bilgiye sahip 

olmakla değil, bilginin hızlı bir şekilde ürüne, teknolojiye ve hizmete dönüştürülmesinde 

yatmaktadır.  

Yükseköğretim sektöründe faaliyet gösteren tıp fakültelerinin sayısı ve çeşitliliği arttıkça 

aralarındaki rekabet de artmaktadır. Tıp fakültelerinin farklılaşması, kâr elde etme amacı güden 

doğrudan rekabetçi stratejiler yerine üstünlük sağlama veya tercih edilme mücadelesinde 

başvurulan dolaylı yaklaşımlar şeklinde olmalıdır.  

Bu bağlamda, Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı, 2023-2027 dönemini kapsayacak 

stratejik plan hazırlık sürecini başlatmıştır. Bu süreçte, Birim Stratejik Plan Ekibi 

oluşturulmuştur. Çalışmalar fakültenin tüm birimlerini kapsayacak şekilde katılımcı bir 

anlayışla yürütülmüştür. 

Bu süreçte, Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan “Üniversiteler İçin Stratejik 

Planlama Rehberi” ve “Birim Stratejik Plan Hazırlama Rehberi” esas alınarak fakültenin güçlü 

ve zayıf yönlerinin, fırsat ve tehditlerinin objektif bir şekilde saptanıp değerlendirildiği 

Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı tamamlanmış ve kamuoyunun 

bilgisine sunulmuştur.  

2. BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN 

A. Birimin Misyonu 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesinin misyonu, güncel bilgi ve becerilerle donatılmış, 

alanında yetkin, toplumun sağlık gereksinimlerini dikkate alan, yenilikçi, kanıta dayalı 

yaklaşımlarla hasta bakımını ön planda tutan ve etik ilkelere duyarlı hekimler yetiştirmektir.  

Eğitimciler, araştırmacılar ve klinisyenlerden oluşan bir topluluk olarak bilimsel araştırma 

faaliyetleriyle tıbbi bilginin sınırlarını ilerletmeyi, yeni tedaviler geliştirmeyi ve hastalar için 

iyileştirilmiş sağlık hizmetleri sunmayı hedefliyoruz.  

B. Birimin Vizyonu 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesinin vizyonu, en son teknolojileri ve bilimsel gelişmeleri 

takip ederek geleceğin sağlık profesyonellerini yetiştirmek ve insan sağlığının iyileştirilmesine 

katkıda bulunmaktır. Aynı zamanda sağlık hizmetleri ve araştırmaları konusunda öncü, dünya 

çapında tanınan ve tercih edilen bir tıp fakültesi haline gelmektir. Ayrıca, insan hakları, etik ve 

toplumsal sorumluluk gibi konularda da bilinçli hekimler yetiştiren bir eğitim ortamı 

oluşturmaktır. 

C. Temel Değerler 

Bilimsellik: Eğitim-Öğretim faaliyetlerini ve sağlık hizmetlerini bilimsel kıstasları ön planda 

tutarak gerçekleştirir. 

Evrensellik: Geleceğin şekillendirilmesi ve bilim dünyasına katkıda bulunmak için evrensel 

düzeyde bilgi üretimini teşvik eder ve fakülte hizmetlerinin sunumunda evrensel normlara 

uygun hareket eder. 

Güvenirlilik: Kurumsal yapısı ve alanında yetkin öğretim elemanı kadrosu sayesinde eğitim, 

araştırma ve benzeri hizmetlerde güven verir. 
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Katılımcılık: Paydaşların fakültenin idari ve akademik yönetim süreçlerine katılmalarını 

dikkate alır.  

Toplumsal Sorumluluk: Tüm faaliyet ve hizmetlerde toplumsal sorumluluğun bilincine önem 

verir. 

Bilimsel Etik ve Liyakat: Tüm bilimsel faaliyet ve hizmetlerinde etik ilkelere uyar. Akademik 

ve idari personellerin atanması, yükseltilmesi ve görev değişikliklerinde şeffaf ve liyakate 

uygun hareket eder. 

Yenilikçilik: Tıp fakültesinin öğrencilerine, öğretim üyelerine ve araştırmacılarına yenilikçi ve 

yaratıcı bir ortam sunarak fakültenin kendisini sürekli olarak geliştirmesini sağlar. 

D. Amaç ve Hedefler 

Amaç 1. Yenilikçi, Nitelikli ve Öğrenci Merkezli Eğitim Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef 1.1. Nitelikli Eğitim-Öğretim programlarıyla mezuniyet öncesi Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerini gerçekleştirmek 

Hedef 1.2. Eğitim-Öğretim altyapısını geliştirmek ve çeşitliliğini artırmak 

Hedef 1.3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak 

Amaç 2. Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin İlerleyerek Devam Etmesini Sağlamak  

Hedef 2.1. Araştırma altyapısının kurulması ve geliştirilmesi 

Hedef 2.2. Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın sayısını artırmak 

Hedef 2.3. Öğretim elemanları ve öğrencilerin birlikte yer aldığı bilimsel araştırma 

faaliyetlerinin sayısını artırmak 

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Paydaşlarla Bilimsel ve Mesleki Faaliyetlerde Bulunmak 

Hedef 3.1. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte bilimsel etkinlik, toplantı, çalıştay vb. 

faaliyetlerin sayısını artırmak 

Hedef 3.2. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte ortak bilimsel proje veya araştırma 

faaliyetlerinin sayısını artırmak 

Amaç 4. Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Hedef 4.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef 4.2. Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak 

Amaç 5. Fakültenin Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Tanınırlığının Artırılması 

Hedef 5.1. Eğitim-Öğretim ve sağlık hizmetinde ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir 

kurum olmak 

Hedef 5.2. Sağlık ve Eğitim-Öğretim hizmetlerinde memnuniyet düzeyinin arttırılması 
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E. Temel Performans Göstergeleri 

Tablo 1. Temel Performans Göstergeleri 

Temel Performans Göstergeleri Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 

(2023) 

Plan Dönemi Sonu 

Hedeflenen Değeri 

(2027) 

P.G.1.1.1 Fakültede öğrenim gören lisans 

öğrenci sayısı 

60 360 

P.G.1.1.3. Öğrencilerin fakültedeki sosyal ve 

kültürel faaliyetlerinin sayısı 

1 2 

P.G.1.3.1. Bilim insanı yetiştirilmesi ve 

araştırmacıların desteklenmesi kapsamında 

faaliyetlerin sayısı 

1 2 

P.G.2.1.1. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen altyapı oluşturmaya 

yönelik proje sayısı 

0 0 

P.G.2.2.1. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen Proje sayısı 

4 8 

P.G.2.2.2. Öğretim üyesi başına düşen SCI, 

SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

1,3 1,6 

P.G.2.2.3. Öğretim üyesi başına düşen diğer 

uluslararası endekslerde yer alan yayın sayısı 

0,7 1,2 

P.G.2.2.4. Öğretim üyesi başına düşen ulusal 

yayın sayısı 

0,3 1 

P.G.2.2.5. Öğretim üyesi başına düşen ulusal/ 

uluslararası kongrelerde sunulan bildiri sayısı 

0,4 1 

P.G.2.3.1. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı bilimsel proje sayısı 

0 3 

P.G.2.3.2. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı makale sayısı 

0 2 

P.G.2.3.3. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı bildiri sayısı  

0 3 

P.G.3.1.1. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla 

bilimsel etkinlik, toplantı, çalıştay vb. 

faaliyetlerin sayısı 

1 2 

P.G.3.1.2. Öğretim elemanlarının ulusal ve 

uluslararası bilimsel toplantılara katılım sayısı 

30 60 

P.G.4.1.1. Tamamlana sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinin sayısı 

0 2 

P.G.5.2.1. Akademik personelin memnuniyet 

oranı (%) 

- 85 

3. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Kırklareli Üniversitesi’nde 2023-2027 Stratejik Planı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 9. maddesi gereğince üniversiteler için 2018 yılında hazırlanan 

Üniversiteler için Stratejik Planlama Rehberi içeriği ve üst politika belgeleri temel alınarak 

hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. Stratejik Planlama Komisyonu kurulmasına yönelik karar ile 

"Stratejik Planlama Komisyonu" oluşturulmuştur. Bu kapsamda, Kırklareli Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanlığınca 2023-2027 dönemini kapsayacak stratejik plan hazırlık sürecinin 

başlatılması için Birim Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. Tıp Fakültesi Dekanlığı ve 
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Birim Stratejik Planlama Ekibi çalışmaların planlanması, yönetimi ve yürütülmesini 

gerçekleştirmiştir. Stratejik planın hazırlık süreçleri, tüm aşamalarında paydaşların katkıları 

alınarak gerçekleştirilmiştir. 

A. Planın Sahiplenilmesi  

Birim Stratejik Planlama Ekip üyeleri, stratejik planın katılımcı bir anlayışla hazırlanabilmesi 

için farklı uzmanlık alanlarına sahip, olabildiğince kurumu temsil eden nitelik ve çeşitlilikte 

akademik ve idari personelden oluşturulmuştur. Stratejik planın sadece bir kişi ya da birime 

değil, tüm üniversiteye ait olacağı vurgulanmıştır. Üst yönetici, plana önem verdiğini ve 

benimsediğini tüm personelle paylaşarak duyurmuştur. 

B. Planlama Sürecinin Organizasyonu  

Rektör oluru ile Kırklareli Üniversitesi 2023-2027 Dönemi Stratejik Plan hazırlıkları 

16.09.2020 tarih ve 13310 sayılı, 2020/1 numaralı Stratejik Plan Genelgesi ile başlatılmıştır. 

Tıp Fakültesi Dekanlık Makamının 24.03.2023 tarih ve E-85476262-903.07.01-81844 sayılı 

yazısıyla stratejik planlama ekip üyeleri görevlendirilmiştir. Hazırlık süreçlerinde katılımın 

geniş tabana yayılmasını sağlamak ve stratejik planı uygun zamanda tamamlayabilmek için 

stratejik planlama ekibine akademik veya idari birim altında görev yapan üyelerin 

görevlendirilmesine özen gösterilmiştir.  

Stratejik planlama ekibinin görevi hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama 

sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi 

ve Birim Strateji Geliştirme Kurulu onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasıdır. 

B.1. Birim Yöneticisi 

Dekanımız, Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi 2023-2027 Dönemi Stratejik Planı hazırlık 

çalışmalarının başladığını 16.03.2023 tarih ve E-87263645-602.04.01-81038 sayılı yazıyla tüm 

birimlere duyurmuştur. Dekanımız stratejik plan hazırlıkları doğrultusunda fakültemizin 

misyon, vizyon bildirimlerinin oluşturulması ile farklılaşma stratejisinin belirlenmesi için 

perspektif sunmaktadır. Dekanımız ayrıca stratejik plan çalışmalarını her aşamada desteklemek 

üzere Birim Strateji Geliştirme Kurulunun ve Stratejik Planlama Ekibinin doğal başkandır. 
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B.2. Strateji Geliştirme Kurulu  

Prof. Dr. Feridun ŞENGÖR 

Prof. Dr. Ahmet Rüknettin ASLAN 

Prof. Dr. Bülent EREN 

Prof. Dr. Ramazan DANSUK 

Doç. Dr. Mehmet DEMİRCİ 

Doç. Dr. Özge ALTINTAŞ KADIRHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ARSLAN 

B.3. Stratejik Planlama Ekibi  

Prof. Dr. Bülent EREN 

Doç. Dr. İsmail SARI 

Dr. Öğr. Üyesi Ferhan ODABAŞI CİNGÖZ 

Dr. Öğr. Üyesi Kağan CİNGÖZ 

Dr. Öğr. Üyesi Sevgin DEĞİRMENCİOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Gülcan KUYUCUKLU 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynal Mete KARACA 

Arş. Gör. Mehmet DOĞAN 

Arş. Gör. Özge BOZER 

Arş. Gör. Mehtap AYAZOĞLU 

Fakülte Sekreteri Meliha YAVUZ TAŞÇI 

Bilgisayar İşletmeni Feryat AKYOL 

C. Hazırlık Programı 

Tıp Fakültesi Stratejik Planlama çalışmalarına Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 

hazırlanan stratejik plan belgelerinden faydalanılarak, “Üniversiteler İçin Stratejik Planlama 

Rehberi” doğrultusunda başlanılmıştır. Tüm akademik ve idari birimleri temsil edebilecek 

şekilde farklı ana bilim dalları ve idari personel temsilcilerinden oluşan bir Stratejik Planlama 

Ekibi, Fakültemiz 2023-2027 Stratejik Planı’nı hazırlamak üzere 24.03.2023 tarihinde 

kurulmuştur. Stratejik Planlama çalışmalarında “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik 

Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ve “Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme 

Yönetmeliği” de diğer dikkate alınan yönetmeliklerdir. Bu çalışmalar sonucunda fakültemizin 

özgün misyonu ve vizyonu ile GZFT analizi yapılarak güçlü ve geliştirmeye açık yönleri, 

tehditler ve fırsatlar belirlenmiş ve bu doğrultuda fakültemizin faaliyetlerine yön verecek bir 

stratejik plan hazırlanmıştır. 

Tıp fakültesinin stratejik plan yapılanması yedi ana başlık altında ele alınmış ve stratejik plan 

hazırlık çalışma takvimi Tablo 2’de gösterildiği şekilde planlanmıştır; 
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Tablo 2. Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi 2023-2027 Stratejik Planı Hazırlık Programı 

Zaman Çizelgesi 

Planlama 
 

1
.H

a
ft

a
 

 2
.H

a
ft

a
 

3
.H

a
ft

a
 

4
.H

a
ft

a
 

5
.H

a
ft

a
 

6
.H

a
ft

a
 

7
.H

a
ft

a
 

8
.H

a
ft

a
 

1. Hazırlık Çalışmaları 

Stratejik Plan Bilgilendirme Toplantısı ve 

Eğitim İhtiyacı 

 

 

       

Stratejik Plan Sürecinin Zaman Çizelgesinin 

Hazırlanması,  

Çalışmanın yürütülmesi için planlamanın ve ilgili 

görevlendirmelerin yapılması 

 

        

Hazırlık Programının Akademik Birim Strateji 

Geliştirme Kurulu’ nun onayına sunulması 

 

        

2. Durum Analizi 

Birim Stratejik Planlama Ekibine Yönelik 

Bilgilendirme Toplantısı 

        

Kurumsal Tarihçe         

Mevzuat Analizi         

Üst Politika Belgeleri Analizi         

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi         

Paydaş Analizi         

Kuruluş İçi Analiz         

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

        

Fiziki Kaynak Analizi         

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

 

        

Mali Kaynak Analizi         

Akademik Faaliyetler Analizi         

GZFT Analizi         

3. Geleceğe Bakış 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler         
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4. DURUM ANALİZİ 

A. Kurumsal Tarihçe 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22/01/2018 tarih ve 

75 sayılı yazısı doğrultusunda 25/05/2018 tarih ve 30431 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararına dayalı olarak kurulmuştur. 

Üniversitemizin 07/06/2018 tarih ve 3506 sayılı yazısı ile bölüm ve ana bilim dalları açılması 

teklifi ise 13/06/2018 tarihli YÖK Yürütme Kurulu Toplantısı’nda uygun görülmüştür.  

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültemiz kuruluş aşamasındaki planlamalar doğrultusunda 

çalışmalarına tüm hızıyla devam etmektedir. 

Halen Temel Tıp Bilimleri, Dahili Tıp Bilimleri ve Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümlerinde 8 

Profesör, 7 Doçent, 24 Doktor Öğretim Üyesi ve 3 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 42 

Öğretim Elemanı fakültemiz bünyesinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi olarak öncelikli amacımız akademisyen kadrosu ve altyapı 

eksikliklerini tamamlayarak bilimsel araştırmalarımızı geliştirerek eğitim ve hizmet 

bakımından ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilir bir tıp fakültesi haline gelmek,  toplum 

sağlığını önceleyerek doğru tanı koyabilen ve tedavi yapabilen, iyi iletişim kurabilen, evrensel 

düzeyde bilime katkıda bulunan araştırmalar yapan, çağdaş bilimsel gelişmeler ışığında kendini 

geliştirerek iyi hekimlik ilkeleri doğrultusunda nitelikli sağlık hizmeti sunan yetkin hekimler 

yetiştirmektir. 

4. Farklılaşma Stratejisi Geliştirilmesi 

Konum Tercihi 

 

        

Başarı Bölgesi Tercihi         

Değer Sunumu Tercihi         

Temel Yetkinlik Tercihi         

5. Strateji Geliştirme 

Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi         

Hedef Kartlarının Oluşturulması         

6. İzleme ve Değerlendirme 

Taslak Stratejik Planına Son Halinin Verilmesi         

Akademik Birim Strateji Geliştirme Kuruluna 

Stratejik Planın Sunulması 

        

Stratejik Planın Yetkili Birimlerce Onaylanması         

Stratejik Planın Basımı ve İlan Edilmesi         

S
T

R
A

T
E

Jİ
K

P
L

A
N

H
A

Z
IR

L
IK

S
Ü

R
E

C
İ 
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B. Mevzuat Analizi 

Fakültemizin faaliyetlerini yerine getirirken tabi olduğu mevzuat listesi ve mevzuat 

hükümlerine ilişkin açıklamalar Tablo 3’te belirtilmiştir.  

Tablo 3. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Çağdaş Eğitim-

Öğretim esaslarına 

dayalı, milletin ve 

ülkenin ihtiyaçlarına 

uygun insan gücü 

yetiştirmek, Eğitim-

Öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapmak, 

ülkeye ve insanlığa 

hizmet etmek  

 

1982 T.C. Anayasası 

130. madde 2547/ 4., 

5. ve 12. maddeler  

Sağlık Bakanlığına Ait 

Kurum ve Kuruluşlar 

ile Devlet 

Üniversitelerinin İlgili 

Birimlerinin Birlikte 

Kullanımı ile İş birliği 

Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik 

Fakültemizin yerine 

getirdiği hizmetler, 

yürürlükte bulunan 

mevzuat hükümleri 

doğrultusundadır. 

Fakülte bünyesinde 

yürütülen Eğitim-

Öğretim ve Ar-Ge 

faaliyetleri ile ilgili 

akademik kadro ve 

teknik altyapı henüz 

tamamlanmamıştır. 

Afiliasyon protokolü 

nedeniyle hastanede 

hizmet sunan öğretim 

elemanları 

zamanlarının büyük 

bir bölümünü sağlık 

hizmeti sunumuna 

ayırmak zorunda 

oldukları için Eğitim-

Öğretim ve araştırma 

faaliyetlerine yeterince 

zaman 

ayıramamaktadır. 

Proje sayıları ve Ar-Ge 

çalışmalarına aktarılan 

kaynaklar yetersizdir. 

Anayasanın ilgili 

maddesi 

yükseköğretim 

kurumlarının Eğitim- 

Öğretim faaliyetlerinin 

genel hatlarını tarif 

etmektedir. Bununla 

birlikte fakülte alt 

yapısının ve akademik 

kadronun uygun 

niteliklere ulaşması 

temel ihtiyaçlar 

arasındadır. 

 

Hastanede hizmet 

sunan öğretim 

elemanlarına akademik 

faaliyetler için yeterli 

zaman ayrılması 

 

Ar-Ge ve Bilimsel 

Proje Kaynakları 

sağlamak için 

TÜBİTAK, Sanayi 

Bakanlığı, TUSEB 

gibi kurumlardan 

destek alacak 

projelerin teşvik 

edilmesi 

Eğitim-Öğretim 

hizmetleri sunmak  

 

2547 sayılı 

Yükseköğretim 

Kanunu’nun ilgili 

maddeleri  

Tıpta ve Diş 

Hekimliğinde 

Uzmanlık Eğitimi 

Yönetmeliği 

 

Eğitim-Öğretime 

ilişkin yönetmelik, 

yönerge, usul ve 

esaslar Üniversitemiz 

Senatosu tarafından 

belirlenmektedir.  

Fakültenin fiziksel 

Eğitim-Öğretim ortamı 

henüz 

tamamlanmamıştır. 

Fakülte öğretim 

elemanı ve aktif ana 

Nitelikli bir Eğitim-

Öğretim ortamına 

hızla ulaşılması 

 

Fakültede farklı 

dallarda uzmanlık 

ve/veya doktora 

eğitimi sunabilecek 

akademik personelin 

sayı ve niteliğinin 

artırılması 
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bilim dalı sayısı henüz 

birçok birimde 

uzmanlık ve/veya 

doktora eğitimi 

sunabilecek düzeye 

ulaşmamıştır. 

Öğrencilere burs ve 

kredi bulma 

alanlarında yardımcı 

olacak hizmetlerde 

bulunmak  

Öğrencilere kısmî 

zamanlı çalışma 

imkânı sağlamak 

 

2547/ 46. madde 

Yükseköğretim 

Kurumları Mediko- 

Sosyal Sağlık Kültür 

ve Spor İşleri Dairesi 

Uygulama 

Yönetmeliği 5. Madde 

 

Söz konusu 

hizmetlerin 

yürütülmesine ilişkin 

Öğrenci Danışma 

Merkezi Yönergesi 

bulunmaktadır.  

Faaliyetler yürürlükte 

bulunan mevzuatlara 

uygun olarak yerine 

getirilecektir.  

Öğrencilerin 

desteklenmesine 

ilişkin faaliyetlere 

kaynaklar sağlanması 

 

Stratejik plan 

hazırlamak 

 

5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 9. 

maddesi 

 

Fakültemizin 2023-

2027 Stratejik Planı 

hazırlık çalışmaları 

sorumlu Dekan 

Yardımcısı’nın 

başkanlığında devam 

etmektedir. Bu 

kapsamda 

fakültemizde Stratejik 

Planlama Ekibi ve 

Strateji Geliştirme 

Kurulu 

oluşturulmuştur.  

Stratejik planların 

uygulamada başarıya 

ulaşmasındaki en 

önemli etken planların 

yönetim ve personel 

tarafından 

sahiplenilmesidir. Bu 

amaçla 2023- 2027 

stratejik planının 

yürürlüğe girmesiyle 

plana ilişkin 

bilgilendirme 

toplantıları 

yapılmalıdır.  

Kurum içi harcama 

süreçlerini planlamak, 

programlamak ve 

uygulama bütünlüğü 

sağlamak  

 

5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 8. 

maddesi 

 

Fakültemizde harcama 

sürecine ilişkin iş ve 

işlemler Kırklareli 

Üniversitesi İç Kontrol 

ve Ön malî Kontrol 

Usul ve Esasları 

hükümlerine göre 

yapılmaktadır. 

 

Resmî yazışmalara 

ilişkin yetki ve 

sorumlulukları 

belirlemek, yetki 

devirlerine ilişkin 

ilkeleri belirlemek  

 

Resmî yazışmalarda 

Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik  

 

Üniversitemizde 

Resmî Yazışmalarda 

Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında 

Yönetmelik, Kırklareli 

Üniversitesi İmza 

Yetkileri Yönergesi ve 

İmza ve Yetki Devri 

Genelgesi 

yayımlanmıştır. 

Fakültemizde iş ve 

Üniversitemizde 

faaliyetlerin ve 

yazışmaların usule 

uygun olarak 

yürütülebilmesi için 

bilgilendirme 

toplantılarına devam 

edilmelidir.  

Tüm yazışmaların 

efektif bir şekilde, 
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işlemler söz konusu 

yönetmelik, yönerge 

ve genelge 

çerçevesinde 

yapılmaktadır. 

Tıp fakültesinin 

özellikle kurum dışı ve 

diğer bazı iç 

yazışmalarında 

zamansal bazı 

aksamaların 

olmaktadır. 

zamanında 

tamamlanması için 

ilgili birimlerin 

bilgilendirilmesi, 

gerek görüldüğü 

takdirde hizmet içi 

eğitimlerin verilmesi 

 

Fakültenin idari 

teşkilatlanması 

 

124 sayılı Kanun 

Hükmünde 

Kararname- 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 39, 40. 

maddeleri  

Fakültemizin idari 

teşkilatlanmasına ait 

şema fakültemizin web 

sayfasında 

bulunmaktadır. 

 

 

C. Üst Politika Belgeleri Analizi 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca belirtilen kanundaki amaç ve ana 

ilkeler, Yükseköğretim kurumlarının görevleri, fakültemiz için de esastır. Bu esaslar 

çerçevesinde faaliyetlerimiz sürdürülmektedir. Üst politika belgelerine ilişkin analiz Tablo 4’te 

verilmiştir.  

Tablo 4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaçlar 
11. Kalkınma Planı Madde 331.6 Sanayinin ihtiyaç duyduğu iş gücü 

profiline uygun olarak öğretim 

programları oluşturulacaktır. 

Madde 349.1 Sanayide ihtiyaç̧ duyulan doktora 

derecesine sahip nitelikli insan 

kaynağının üniversite sanayi iş 

birliği ile yetiştirilmesi sağlanacak 

ve sanayide doktoralı araştırmacı 

istihdamı teşvik edilecektir. 

Madde 349.3 Üniversite ve sanayi işbirliğinde, 

öncelikli sektörler başta olmak 

üzere sanayinin ihtiyacına yönelik 

lisansüstü programlar 

oluşturulacaktır. 

Madde 441.1 Yükseköğretim ve kamu kurumları 

bünyesindeki araştırma 

altyapılarının erişilebilirliğinin 

artırılması ve mükerrer yatırımların 

önlenmesini teminen altyapılardaki 
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makine-teçhizat, insan kaynağı, 

araştırma faaliyetleri ve test 

hizmetlerine ilişkin güncel bilgilerin 

yer aldığı envanter hazırlanacaktır.  

Madde 442.6 Araştırma deneyimine sahip nitelikli 

insan kaynağının artırılmasını 

teminen kamu destekli Ar-Ge 

projelerinde daha fazla lisans, 

yüksek lisans ve doktora 

bursiyerinin yer alması 

sağlanacaktır.  

Madde 483. Kamu, özel sektör, üniversiteler ve 

STK’ler arasındaki iş birliği 

geliştirilerek dijital dönüşüm 

ekosistemi oluşturulacaktır.  

Madde 563. Ülkemizin yükseköğretim alanında 

uluslararasılaşma düzeyi 

artırılacaktır. 

Madde 563.4 Yabancı dilde eğitim veren 

programların sayısı artırılacak, 

Yükseköğretim kurumlarının 

uluslararası öğrencilere yönelik 

barınma imkânları geliştirilecek ve 

uluslararasılaşmada kurumsal 

kapasite artırılacaktır.  

Madde 587.3 Simülasyon destekli tıp eğitimi, 

biyomedikal mühendislik eğitimi ve 

hastane eczacılığı eğitimi vermek 

amacıyla simülasyon destekli eğitim 

ve uygulama merkezleri açılacaktır. 

Madde 587.5 Akılcı ilaç kullanımı konusunda 

bilinç düzeyi artırılacak, izleme ve 

değerlendirme çalışmaları 

güçlendirilecektir.  

Madde 587.7 Yaşlı hastalar ve kronik hastalığı 

olan bireyler öncelikli olmak üzere 

kamuoyu bilinçlendirme faaliyetleri 

yoluyla akılcı ilaç kullanımı 

konusunda farkındalık artırılacaktır. 

2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı  

 

Tedbir 331.1 Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini 

güçlendirmek amacıyla eğitim-

sektör işbirliği protokolleri 

yapılacaktır.  

Tedbir 443.4 Bilim alanlarına yönelik nitelikli 

çalışmalar ile öncü ve çığır açıcı 

araştırmaları desteklemek üzere ve 
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özellikle temel bilimler alanında 

araştırmacı insan gücü kapasitesinin 

artırılmasına yönelik ulusal ve 

uluslararası eğitim ve araştırma 

temalı bilimsel etkinlikler 

gerçekleştirilecektir.  

Tedbir 561.3 Üniversitelerin dijital çağa ayak 

uydurması ve bilgiye ulaşımda açık 

erişim ve açık bilim 

uygulamalarının hayata geçirilmesi 

amacıyla açık erişim altyapıları ile 

uyumu sağlanacaktır.  

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Fakültemizin sunduğu ürün ve hizmetler Tablo 5’te ayrıntılı olarak gösterilmiştir.  

Tablo 5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

EĞİTİM  

 

Mezuniyet Öncesi Eğitim Hizmetleri 

Mezuniyet Sonrası Eğitim Hizmetleri 

Sertifikasyon Hizmetleri 

Öğretim üyelerinin öğretim becerilerini geliştirmek 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 
Bilimsel Araştırma Projeleri 

Kamu Kurum/Kuruluşları, AB ve Sanayi Kuruluşları Destekli 

Projeler (Üniversite-Sanayi İş Birliği)  

Bilimsel Etkinlikler (Sempozyum, Kongre, Çalıştay vb.)  

Bilimsel Yayın, Patent ve Endüstriyel Tasarım Faaliyetleri  

Danışmanlık Hizmetleri 

Araştırma bütçelerinin artırılması 

GİRİŞİMCİLİK  

 

Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

Girişimciliğin Desteklenmesine Yönelik Eğitim Programları  

Girişimciliğin Desteklenmesine Yönelik Etkinlikler (Yarışmalar, 

Fuarlar, Bilim Şenlikleri vb.)  

TOPLUMSAL KATKI  

 

Sağlık Hizmetleri (Aşı kampanyaları, sağlık taramaları vb.) 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler (Şenlikler, konserler, sergiler, gezi 

programları vb.)  

Toplumsal Hizmet Projeleri  

ULUSLARARASILAŞMA Öğretim üyelerinin ve öğrencilerin uluslararası düzeyde akademik 

değişim programlarına katılmasını sağlamak 

Uluslararası kongreler ve konferanslar düzenleyerek bilgi ve 

deneyim paylaşımında bulunmak 

Diğer ülkelerdeki sağlık sistemlerini tanımak ve sağlık hizmetleri 

konusunda iş birliği yapmak amacıyla uluslararası projeler 
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yürütmek. 

 

E. Paydaş Analizi 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesinin mevcut kaynaklarının ve kapasitesinin artırılması ve 

kalitesinin yükseltilmesi, yurt içinde ve yurt dışında bulunan kuruluşlarla olan ortaklıkların 

geliştirilmesine bağlıdır. Paydaş analizi fakültemizin paydaşlarının kimler olduğunu, 

paydaşların etki düzeyini ve potansiyelini ortaya koymayı amaçlamaktadır. Fakültemizin 

sunduğu hizmetlerden doğrudan veya dolaylı olarak etkilenen ve fakülte kararlarını 

etkileyebilecek iç ve dış paydaşların görüş, öneri ve beklentileri dikkate alınarak stratejik 

planlama sürecine katılımları sağlanmıştır. Paydaşlar tespit edildikten sonra fakültemiz için 

önem derecesine göre önceliklendirilmiştir (Tablo 6). İç ve dış paydaşların görüşlerinin 

değerlendirilmesi toplantılar, yazışmalar ve anketler aracılığı ile yapılmaktadır. 

Tablo 6. Paydaş Önceliklendirme Tablosu 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ 

(İp) /DIŞ 

PAYDAŞ 

(Dp) 

ÖNEM 

DÜZEYİ 

ETKİ 

DÜZEYİ 

ÖNCELİĞİ 

Akademik Personel İp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

İdari Personel İp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Öğrenciler İp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Araştırma Uygulama Hastanesi 

Başhekimliği 

İp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Tabip Odası Dp Yüksek Güçlü İzle 

Eczacı Odası Dp  Düşük Zayıf İzle 

Öğrenci Adayları Dp Yüksek Zayıf Çıkarlarını Gözet 

Türk Kızılayı Kırklareli Şb. Bşk. Dp  Düşük Zayıf Birlikte Çalış 

Mezunlar Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Adli Tıp Kurumu Başkanlığı DP Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

YÖK Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

ÖSYM Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Üniversiteler Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Mühendislik Fakültesi Dp Düşük Güçlü Birlikte Çalış 

Üniversitelerarası Kurul Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

TÜBİTAK-TÜBA Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış-İzle 

Sağlık Bakanlığı Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış-İzle 

Özel Hastaneler ve Diğer Özel Sağlık 

Kuruluşları 

Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

TİTCK Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Kamu Hastaneleri Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

SGK Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış 

Tarım ve Orman Bakanlığı Dp  Düşük Zayıf Birlikte Çalış-İzle 

Sanayi Bakanlığı Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış-İzle 

Tıp-Sağlık Eğitim Konseyi Dp Yüksek Güçlü Birlikte Çalış-İzle 
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F. Kuruluş İçi Analiz 

Fakültemizin organizasyon şeması aşağıda verilmiştir. 

 

Şekil 1. Fakültemiz Organizasyon Şeması 

F.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

2023 yılı itibariyle fakültemizde görev yapmakta olan akademik personel ve idari personel 

sayıları Tablo 7’de verilmiştir. 

Tablo 7. Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Sayısı 

Unvan Personel Sayısı 

Profesör 8 

Doçent 7 

Doktor Öğretim Üyesi 24 

Araştırma Görevlisi 3 

Toplam 42 
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Tablo 8. Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi İdari Personel Sayısı 

Unvan Personel Sayısı 

Fakülte Sekreteri 1 

Şef 1 

Bilgisayar İşletmeni 4 

Toplam  6 

F.2. Öğrenci Analizi 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp 

Fakültesinde eğitim görmekte olduklarından öğrenci analizi yapılamamıştır. 

F.3. Fiziki Kaynak Analizi 

Fakültemiz 2023 yılından itibaren hali hazırda büyük kısmı tamamlanmış olan kendi binasında 

faaliyetlerine başlayacaktır. Ofis ve laboratuvarlarda internet, telefon, havalandırma alt yapıları 

tamamlanma aşamasındadır. Fakültemiz bünyesinde derslikler, okuma odaları, toplantı 

salonları, öğrenci laboratuvarları, multidisipliner laboratuvarlar, histoloji ve embriyoloji 

laboratuvarları, farmakoloji laboratuvarları, tıbbi biyokimya laboratuvarları, tıbbi biyoloji 

laboratuvarları, tıbbi genetik laboratuvarları, biyoistatistik uygulama laboratuvarı, immünoloji 

laboratuvarı, biyofizik laboratuvarı, mesleki beceri laboratuvarı, fizyoloji laboratuvarları, 

anatomi laboratuvarları, kadavra odası, kadavra diseksiyon salonu, maket ve pratik uygulama 

salonu ve bilgisayar laboratuvarı bulunmaktadır.  

Öğrenciler için internet erişiminin yanı sıra üniversite kampüsünde tüm fakültelerin ortak 

kullanımına sunulmuş yemekhane, sosyal, kültürel ve sportif etkinlik alanları (1 stadyum, 3 

basketbol/voleybol sahası, 2 tenis kortu, 1 halı saha, 1 spor salonu, 1 fitness salonu) 

bulunmaktadır.  

Klinik uygulamalar afiliasyon protokolü gereğince Kırklareli Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinde yürütülecektir. Fakültemizde öğretim üyesi olup Eğitim ve Araştırma 

Hastanemizde 20 branşta poliklinik hizmeti sunulmaktadır (Tablo 9). Rutin klinik ve poliklinik 

hizmetleri çalışma günlerinde 08:00-17:00 saatleri arasında sunulmaktadır. İlerleyen 

dönemlerde poliklinik sayı ve niteliğinin artırılarak tıp fakültemizin sağlık turizminde tercih 

edilen bir kurum haline getirilmesi planlanmaktadır. 
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Tablo 9. Hastanemizde Poliklinik Hizmeti Veren Branşlar 

Dahili Branşlar Cerrahi Branşlar 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Üroloji 

İç Hastalıkları Göğüs Cerrahisi 

Adli Tıp Genel Cerrahi 

Deri ve Zührevi Hastalıkları Ortopedi ve Travmatoloji 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Göz Hastalıkları 

Kardiyoloji Kalp ve Damar Cerrahisi 

Radyoloji Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Nöroloji Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları  

Acil Tıp  

Nükleer Tıp  

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları  

 

2023 yılı itibarıyla Eğitim-Öğretime başlanması planlanan ve inşaatı devam eden fakültemizde, 

öğrenci ve personel kullanımına sunulacak fiziksel kullanım alanları ile ilgili bilgiler Tablo 

10’da yer almaktadır. 

Tablo 10. Fiziksel Kullanım Alanları 

Alanlar Sayıları m² 

Laboratuvarlar 55 1923 

Etüt Odası  2 31 

15 kişilik Derslik  4 26 

25 Kişilik Derslik  2 41 

40 Kişilik Derslik  1 86 

50 Kişilik Derslik  2 96 

60 Kişilik Derslik  4 102+86+66+86 

81 Kişilik Derslik  1 99 

Amfi (200 kişilik) 1 198 

Bilgisayar Dersliği 2  

Kütüphane  2 620 

Kantin  1 289 

Toplantı Odası  6 240 

Seminer Salonu 1 49 

Akademik/İdari Personel Çalışma Ofisleri 49 1062 

Öğrenci Yemekhanesi -  

Akademik/İdari Personel Yemekhanesi -  
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Fiziki kaynak değerlendirilmesinde başlangıç için derslik ve ofis sayısı her ne kadar yeterliymiş 

gibi gözükse de ilerleyen yıllarda akademik ve idari personelimiz için büro ve dersler için amfi 

ihtiyacının gündeme gelmesi beklenmektedir. Bu nedenle 2023-2027 stratejik planımız içinde 

amaçladığımız en önemli konulardan biri de fakültemiz fiziki alt yapı eksikliklerinin 

giderilmesidir. 

Kırklareli Üniversitesi elektronik ve basılı kütüphane kaynakları ile paydaşlarına zengin bir 

kaynak koleksiyonu oluşturmak için bütçe imkânları doğrultusunda çaba harcamaktadır. Yeni 

kurulan fakültemizin çalışma alanlarına yönelik alımlar yapılması ve üniversitenin bu alanlarda 

ihtiyacı olan kaynakların üniversitemiz kütüphanesine kazandırılması için çalışmalar 

yürütülmeye devam edilmektedir. Tıp fakültesi öğrencilerinin yararlanabileceği ortak 

kullanımdaki kütüphane kaynaklarımız Tablo 11’de belirtilmiştir. 

 

Tablo 11. Kütüphane Kaynakları 

Kaynak Adı Kaynak Sayısı 

Kitap  68.707 

E-Dergi  64.602 

Ciltli Dergi  565 

Tez  787 

Tam Metin Veri Tabanı  39 

Bibliyografik Veri Tabanı + (Atıf, Referans, Dizin)  25 

Nadir Eserler  580 

E-Kitap  688.568 

TOPLAM  823.873 

F.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi binası tamamlanma aşamasındadır. Teknoloji ve bilişim 

altyapı çalışmaları devam etmektedir. Temin aşamasında olan gerekli teknik donanım ve 

cihazların listesi Tablo 12’de belirtilmiştir. 
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Tablo 12. Temin Aşamasında olan Cihazların Listesi 

Cihaz Türü Adet 

Masaüstü Bilgisayar  

Dizüstü Bilgisayar   

Projeksiyon Cihazı  

Akıllı Tahta  

Mikroskop  

Fotokopi Makinesi  

Faks  

Yazıcı  

Tarayıcı  

Televizyon  

Fotoğraf Makinesi  

Dijital Kamera  

CCD Kamera (Güvenlik Kamerası)  

Klimalar  

Telefon  

F.5. Mali Kaynak Analizi 

2023-2025 bütçe hazırlıkları kapsamında tıp fakültesine tahsis edilen ödenekler baz alınmıştır. 

2026 ve 2027 yıllarına ilişkin bütçe ödenekleri yüzde 20 artırılarak öngörüde bulunulmuştur. 

Fakültemiz bütçe kaynakları Tablo 13’te belirtilmiştir. 

Tablo 13. Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Bütçe Kaynakları 

Kaynaklar  

 
2023 2024 2025 2026 2027 

Toplam 

Kaynak 

Özel Bütçe 4.581.000 4.754.000 5.072.000 6.090.000 7.308.000 27.805.000 

Dış Kaynak 557.264 570.000 600.000 720.000 864.000 3.331.264 

Toplam 5.138.246 5.324.000 5.672.0000 6.810.000 8.172.000 31.136.264 

 

G. Akademik Faaliyetler Analizi 

Fakültemiz tarafından sunulan Eğitim-Öğretim, araştırma-geliştirme, girişimcilik ve toplumsal 

katkı konularını içeren detaylı analiz Tablo 14’te sunulmuştur. Fakültemizin akademik faaliyet 

alanlarında güçlü ve zayıf yönleri/ sorun alanları belirlenmiş ve fakültenin güçlü yönlerini 

geliştirmek ve zayıf yönlerini ortadan kaldırmak için gelecekte ne yapılması gerektiğine ilişkin 

önerilerde bulunulmuştur. 
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Tablo 14. Akademik Faaliyetler Analizi Tablosu 

Temel 

Akademik 

Faaliyetler 

Güçlü Yönler 
Zayıf Yönler/ 

Sorun Alanları 
Ne Yapılmalı 

Eğitim 

• Deneyimli, gelişime 

açık, genç ve dinamik 

bir akademik kadroya 

sahip olması 

• Akademik personelin 

öğrencilere yönelik 

iletişim kanallarına 

açık olması 

• Teorik derslerdeki 

konuların büyük bir 

kısmı için uygulamalı 

olarak pratiğe 

dökebilecekleri 

laboratuvar ve klinik 

uygulama 

imkânlarının 

bulunması 

• Eğitim-Öğretim 

müfredatının Ulusal 

Çekirdek Eğitim 

Programı (UÇEP) ile 

uyumlu olarak 

sürdürülecek şekilde 

planlanıyor olması 

• Fakültemiz Eğitim-

Öğretim müfredatının 

öğrenci merkezli, 

güncel, disiplinler 

arası çalışmayı 

destekleyen (yatay ve 

dikey entegrasyon) bir 

yaklaşımla 

planlanıyor olması 

• Öğrencilerden geri 

bildirimlerinin 

alınmasına ve elde 

edilen bulguların 

izlenip analiz edilerek 

fakülte eğitim 

komisyonunda 

değerlendirilmesine 

ve önlemlerin 

alınmasına yönelik 

planlama içinde 

olunması 

• Fakültemiz öğretim 

elemanlarının büyük 

bir kısmının 

• Fakültenin yeni 

olmasına rağmen bazı 

fiziki imkânlarının 

yetersiz olması 

• Bazı ana bilim 

dallarındaki öğretim 

elemanı sayısının 

yetersiz olması 

• Fakülte bünyesinde 

aktif bir lisansüstü ve 

uzmanlık eğitiminin 

bulunmaması 

• Akademik personelin 

büro malzemelerinin 

ve ofis sayılarının 

yetersiz olması 

• İdari personelin sayı 

bakımından yetersiz 

olması 

• Derslik ve amfi 

sayısının ilerleyen 

yıllarda olası öğrenci 

artışı durumunda 

yetersiz kalacak 

olması  

• Öğrencileri üniversite 

yerleşkesi içinde 

tutacak sosyal 

alanların yeterli 

olmaması 

• Fakülte bünyesindeki 

laboratuvarların ve 

cihaz altyapı 

olanaklarının güncel 

ve donanımlı olması 

sağlanmalı. 

• Eğitim ve altyapıya 

kaynak tahsisi 

artırılmalı. 

• Fakültenin 

tanınırlığının 

artırılmasına yönelik 

faaliyetler ve projeler 

desteklenmeli ve bu 

proje ve faaliyetlerin 

sayıları artırılmalı. 

• Öğretim elemanı 

eksik olan ana bilim 

dallarına öğretim 

elemanı istihdamı 

sağlanmalı. 

• Ulusal ve uluslararası 

akademik personel-

öğrenci değişim 

programları ile 

öğrenci ve personel 

bilgilendirilmesi ilgili 

birimlerce yapılmalı 

ve bu programlara 

katılım teşvik 

edilmeli. 

• Öğretim 

elemanlarının 

akademik ve mesleki 

anlamda 

gelişimlerine katkı 

sağlayacak 

sertifikasyon 

programları 

düzenlenmeli ve bu 

programların 

devamlılığı 

sağlanmalı. 

• Derslik, amfi, ofis ve 

fiziki şartların 

iyileştirilmesine 

yönelik girişimlerde 

bulunulmalı. 
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Eğiticilerin Eğitimi 

Programı kapsamında 

üniversite genelinde 

uygulanan eğitim 

programına katılmış 

olması, fakülteye yeni 

atanan öğretim 

elemanlarının bu 

eğitimi üniversite 

ve/veya fakülte 

bünyesinde alması 

için planlamaların 

yapılması 

Araştırma 

• Yeni bir fakülte 

olmasına karşın SCI-

E ve diğer saygın 

endeksler kapsamında 

taranan bilimsel 

dergilerde yayınlanan 

fakülte adresli makale 

sayısının yüksek 

olması 

• Üniversite tarafından 

sağlanan açık erişimli 

bilimsel veri 

tabanlarının sayısının 

yüksek olması 

• İThenticate ve 

Turnitin intihal tespit 

hizmetlerine erişim 

imkânına sahip 

olunması 

• Bilimsel araştırmaları 

destekleyen, farklı 

önerilere açık olan bir 

akademik ve idari 

yapıya sahip olunması 

• Fakültenin yeni 

olması sebebiyle son 

teknolojilere sahip 

ekip ve ekipmanlarla 

donatılmış araştırma 

laboratuvarlarının 

oluşturuluyor olması 

• Üniversitemizin 

Bölgesel Kalkınma 

Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve 

İhtisaslaşma Projesi 

kapsamında “Gıda” 

alanında ihtisaslaşan 

üniversiteler arasında 

bulunması 

• Teknik, idari ve 

akademik personel 

eksikliğinin 

bulunması 

• Katma değere sahip 

öncelikli alanlar, 

üniversitenin 

ihtisaslaşma alanı 

başta olmak üzere 

yenilikçi sanayi 

projelerinin yetersiz 

olması 

• Üniversite bünyesinde 

Sağlık, Uygulama ve 

Araştırma 

Merkezi’nin 

bulunmaması sebebi 

ile klinik tabanlı 

araştırmaların 

yapılabilme imkanının 

eğitim ve araştırma 

hastanesinin 

olanakları ile sınırlı 

olması 

• Üniversitemizin 

“Gıda” alanında 

ihtisaslaşan 

üniversiteler arasında 

bulunmasına karşın 

tıp fakültesinin bu 

alanda proje ve/veya 

iş birliğinin 

bulunmaması 

• Afiliasyon protokolü 

nedeniyle hastanede 

hizmet sunan öğretim 

elemanlarının 

zamanlarının büyük 

bir bölümünü sağlık 

hizmeti sunumuna 

• Kamu ve özel sektör 

iş birliği ile yürütülen 

araştırmalar 

desteklenerek 

özendirilmeli. 

• Üniversite 

hastanesinin 

kurulmasına yönelik 

girişimler 

başlatılmalı. 

• Öğretim 

elemanlarının proje 

hazırlanması ve 

makale yazımı gibi 

akademik konularda 

gelişimlerine katkı 

sağlayacak eğitim ve 

gelişim programları 

hazırlanmalı. 

• Ulusal ve uluslararası 

değişim 

programlarının sayısı 

artırılmalı, öğrenci ve 

öğretim 

elemanlarının bu 

programlardan 

yararlanması için 

gerekli teşvik ve 

tanıtımlar yapılmalı. 

• Üniversite 

bünyesinde Gıda 

Mühendisliği, 

Beslenme ve 

Diyetetik gibi 

bölümlerin öğretim 

elemanlarıyla bir 

araya gelinerek 

“Gıda” alanında 

ihtisaslaşma 

konusunda Tıp 
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ayırmak zorunda 

olmaları, bu nedenle 

Eğitim-Öğretim ve 

araştırma 

faaliyetlerine 

yeterince zaman 

ayıramamaları 

• Ulusal/uluslararası 

patente sahip öğretim 

elemanı sayısının 

yeterli düzeyde 

olmaması 

• Uluslararası ve ulusal 

bilimsel iş 

birliklerinin sınırlı 

düzeyde olması 

• Sanayi ve kamu iş 

birliği imkanlarının 

yetersiz olması 

• Fakültedeki öğretim 

elemanlarının 

katılacağı ulusal veya 

uluslararası bilimsel 

toplantı, kongrelere 

katılım desteklerinin 

sınırlı olması ve 

projelerin 

desteklenmesi için 

bütçe ve imkanların 

kısıtlı olması 

• Araştırma 

olanaklarımızın 

paydaşlarımız 

tarafından tam olarak 

bilinmemesi 

• Multidisipliner 

çalışmalar için bir 

araya gelinememesi, 

iş birliğinin yeterli 

olmaması 

Fakültesinin katkı 

potansiyeli ve olası iş 

birliklerinin 

geliştirilmesine 

yönelik toplantı ve 

etkinlikler yapılmalı. 

• Araştırma 

laboratuvarlarının 

altyapısı 

desteklenmeli, 

• Teknik, idari ve 

akademik personel 

sayısı artırılmalı 

• Öğretim 

elemanlarının 

ulusal/uluslararası 

patentlere başvuruları 

desteklenmeli ve 

öğretim elemanları bu 

başvurular için teşvik 

edilmeli. 

• Kongrelere, 

konferanslara ve 

araştırma projelerine 

verilen finansal 

destekler artırılmalı.  

• Fakülte ve 

üniversitenin 

araştırma 

olanaklarının 

paydaşlarla ve 

öğretim elemanlarıyla 

paylaşılmasını 

sağlayacak etkinlikler 

düzenlenmeli. 

• Multidisipliner 

araştırmalar için ortak 

çalışmaların 

yürütülebileceği 

laboratuvar ve ekipler 

kurulmalı. 

Girişimcilik 

• Eğitim müfredatında 

girişimcilik dersinin 

bulunması (KLÜ: 

Girişimcilikle ilgili 

derslerin olması, 

öğrencilere bu 

anlamda bilgiler 

verilmesi ve 

öğrencilerin teşvik 

edilmesi 

• Üniversite bünyesinde 

Teknopark, Teknoloji 

• Girişimciliği 

destekleyen kamu ve 

özel kurumlar ile iş 

birliğinin yeterli 

olmaması 

• Girişimci araştırmacı 

sayısı ve işletmesinin 

yetersiz olması 

• Herhangi bir 

sertifikalı girişimcilik 

eğitimi sunulamaması 

 

• Öğretim 

elemanlarının 

girişimcilik 

konusunda 

farkındalığını ve ilgi 

düzeylerini artıracak 

faaliyetlerin sayısı 

artırılmalı. 

• Girişimciliğe destek 

sağlayacak potansiyel 

iş birlikleri kurulmalı. 
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Transfer Proje 

Ofisinin bulunması 

• Üniversite bünyesinde 

hibe, teşvik destekleri, 

girişimcilik eğitimi 

veren kurumlar 

hakkında 

bilgilendirme ve 

devlet destekleri 

hakkında bilgi 

verilmesi 

• Üniversite bünyesinde 

kariyer günleri, proje 

pazarı gibi 

etkinliklerin 

gerçekleştirilmesi 

• Yarışma, seminer ve 

benzeri 

uygulamalarla 

öğrencilerin 

girişimcilik 

potansiyelleri 

artırılmalı. 

Toplumsal 

Katkı 

• Toplumun her 

kesimine hizmet 

etmeyi amaçlayan 

fakülte yaklaşımının 

benimsenmesi  

 

• Fakülte desteği ile 

yürütülen sosyal 

sorumluluk 

projelerinin sayısının 

yetersiz olması  

• Yerleşkede sosyal 

faaliyetler için yeterli 

mekân olmaması 

• Toplumsal 

sorumluluk projeleri 

için finansal 

desteklerin yetersiz 

olması 

• Yerel yönetimler ve 

sivil toplum 

kuruluşları ile iş 

birliği düzeyinin 

sınırlı olması 

 

 

• Hem öğretim elemanı 

hem de öğrenci 

bazında toplumsal 

katkıya yönelik 

farkındalık 

artırılmalı. 

• Sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısı 

artırılmalı. 

• Meslek içi ve diğer 

toplumsal eğitimler 

ile toplumsal hayata 

katkıda bulunulmalı. 

• Sağlık alanında 

bölgesel ihtiyaçlar 

düzenli olarak analiz 

edilmeli. 

• Şehir ve bölge sağlık 

sorunlarının 

giderilmesi ve 

mevcut imkânlarının 

geliştirilmesi adına 

faaliyetler ve projeler 

yapılmalı. 

• Fakülte bünyesinde 

sportif ve kültürel 

etkinlikler 

yürütülmeli. 

• Fakültemiz öğretim 

elemanı ve 

öğrencilerinin 

öğrenci kulüpleri 

aracılığı ile toplumsal 

içerikli eğitim 

projelerinde ve 

hizmetlerinde görev 

alması teşvik 
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edilmeli. 

• Fakülte bünyesindeki 

öğretim elemanları 

tarafından topluma 

katkı sağlayacak 

bilimsel araştırma ve 

projelerin sayısı 

artırılmalı ve teşvik 

edilmeli. 

• Kamu ve STK’lerle iş 

birlikleri 

güçlendirilmeli ve 

ortak projeler 

yapılmalı 

• Öğretim elemanı ve 

öğrencilerin 

toplumsal katkı 

sağlayacak 

etkinliklere 

katılımları 

özendirilmeli ve 

kolaylaştırılmalı. 

 

H. GZFT Analizi 

GZFT analizi kapsamında fakülte ve fakülteyi etkileyen koşullar sistematik olarak incelenerek 

fakültenin güçlü ve zayıf yönleri ile fakülte dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenmiştir. Fakültemize ait GZFT analizi Tablo 15’te sunulmuştur. 

 

Tablo 15. GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

Yeniliklere ve 

kurumsallaşmaya açık 

bir yönetim yapısı 

Yeni kurulan bir fakülte olması 

sebebiyle akademik, idari ve 

teknik kadronun sayıca yetersiz 

olması 

Genç bir fakülte 

olmak 

Toplumun 

hekimden 

beklentilerinin 

artması 

Fakültenin heyelan, 

deprem gibi önemli 

doğal afetler 

bakımından güvenli 

bir bölgede bulunması 

Lisansüstü ve Tıpta Uzmanlık 

programlarının henüz açılmamış 

olması 

Kırklareli’nin 

Edirne, Çanakkale, 

İstanbul, Tekirdağ 

gibi turistik 

şehirlere yakın 

coğrafyada 

bulunması 

Toplumda 

hekime/sağlık 

çalışanına ve 

akademisyene 

duyulan 

saygının 

azalması 

Huzurlu ve adil bir 

çalışma ortamının 

bulunması 

Üniversitemize ait Sağlık, 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin bulunmaması 

nedeniyle tıp eğitiminin önemli 

bir unsuru olan klinik 

uygulamaların fakülte- hastane 

entegrasyonun sağlanabildiği bir 

eğitim modeli ile 

Kent genelinde 

sosyal olanakların 

ve 

sosyalleşebilecek 

doğal ortamların 

mevcut olması 

Akademik 

kadroların 

sayıca 

yetersizliği 
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gerçekleştirilmesinde zorlukların 

yaşanacak olması 

Akademik çeşitliliğin 

disiplinler arası 

çalışmalara imkân 

sunması 

Üniversite kampüs alanının şehir 

merkezine uzaklığı ve ulaşım 

imkanlarının yetersiz olması 

Fakültemizin 

Avrupa’ ya 

coğrafik olarak 

yakın olması ve bu 

sebeple gerek 

uluslararası çalışma 

ve iş birlikleri 

gerekse sağlık 

turizmi için 

avantajlı bir 

konumda 

bulunması 

Yeni fakültelere 

karşı toplumdaki 

ön yargılar 

Nitelikli öğretim 

üyelerinin varlığı; 

fakültenin kadrosunda 

deneyimli öğretim 

üyelerinin yanı sıra 

genç ve dinamik 

elemanları da 

bulundurması 

Fakültenin yeni kurulmakta olan 

akademik birimlerinde teşkilat 

yapısının henüz tamamlanmamış 

olması 

Şehrin öğrenci 

dostu, güvenilir ve 

ekonomik olması 

Uzman 

hekimlerin 

ekonomik 

nedenlerle 

akademik 

kariyeri tercih 

etmemesi 

Klinik Araştırmalar 

Etik Kurulu’nun 

kurulmuş olması 

Öğretim elemanlarının her birine 

ofis, bilgisayar ve telefon gibi 

olanakların henüz sunulmamış 

olması  

Fakülte ile kamu 

kuruluşları ve 

STK’ler arasında 

yeni ve ortak proje 

potansiyeli 

Tıp 

fakültelerinin 

sayısının 

giderek artması 

Güçlü ve nitelikli 

akademik kadro 

 

Kentle iç içe yerleşke ve kolay 

ulaşım olanaklarının henüz 

istenilen düzeyde olmaması 

 Fakültenin 

büyükşehirde 

olmaması sebebi 

ile tercih 

edilebilirliğinin 

azalması 

Bilimsel çalışmalar 

için temel altyapı ve 

olanakların mevcut 

olması 

Yerleşke içinde barınma ve 

alışveriş imkânlarının sınırlı 

olması 

 Akademik yayın 

teşviklerinin 

yetersiz olması 

Üniversitenin BAP 

birimi tarafından 

projeler için sınırlı olsa 

da maddi destek 

sunulması 

Fakültenin şehir merkezine ve 

eğitim-araştırma hastanesine 

uzak olması, öğrenci yurtlarının 

yerleşke dışında bulunması 

  

Öğretim elemanları ve 

öğrencilerin araştırma 

yapabileceği 

kütüphane, sanal 

kütüphane ve internet 

olanaklarının olması 

Yerleşkede öğrenci ve personel 

için sosyal alan yetersizliği 

  

Üniversite 

kütüphanesinin veri 

tabanlarına erişim 

Fakülte personelinin ihtiyaç 

duyduğu kreş ve sosyal tesisin 

olmaması, lojman imkânlarının 

kısıtlı olması nedeniyle 
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imkânlarının yeterli 

olması 

personelde motivasyon ve 

aidiyet eksikliği 

Tıbbi beceri eğitimi ve 

simüle hasta ile eğitim 

laboratuvarının varlığı 

Bütçe ve kaynak ihtiyacı   

Uygulamaya dayalı 

eğitim anlayışı; pratik 

eğitimlerin ve beceri 

eğitimlerinin yapılıyor 

olması 

Afiliasyon protokolü nedeniyle 

hastanede hizmet sunan öğretim 

elemanlarının zamanlarının 

büyük bir bölümünü sağlık 

hizmeti sunumuna ayırmak 

zorunda olmaları sebebiyle 

Eğitim-Öğretim ve araştırma 

faaliyetlerine yeterince zaman 

ayıramamaları 

  

Öğrenci 

laboratuvarında her 

öğrencinin bir 

mikroskopla 

çalışabilmesi 

Proje sayılarının ve Ar-Ge 

çalışmalarına aktarılan 

kaynakların yetersiz olması 

  

Öğrenciler için ayrı, 

sessiz çalışma 

salonlarının olması 

Ulusal ve uluslararası 

tanınırlığın zayıf olması 

  

Öğrenciler için 

hazırlanmış “Tıp 

Kütüphanesi” nin 

bulunması 

 

   

Mezun olan 

öğrencilerin iş 

olanaklarının yüksek 

olması 

   

5. GELECEĞE BAKIŞ 

A. Misyon 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesinin misyonu güncel bilgi ve becerilerle donatılmış, 

alanında yetkin, toplumun sağlık gereksinimlerini dikkate alan, yenilikçi, kanıta dayalı 

yaklaşımlarla hasta bakımını ön planda tutan ve etik ilkelere duyarlı hekimler yetiştirmektir.  

Eğitimciler, araştırmacılar ve klinisyenlerden oluşan bir topluluk olarak bilimsel araştırma 

faaliyetleriyle tıbbi bilginin sınırlarını ilerletmeyi, yeni tedaviler geliştirmeyi ve hastalar için 

iyileştirilmiş sağlık hizmetleri sunmayı hedefliyoruz.  

B. Vizyon 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesinin vizyonu, en son teknolojileri ve bilimsel gelişmeleri 

takip ederek geleceğin sağlık profesyonellerini yetiştirmek ve insan sağlığının iyileştirilmesine 

katkıda bulunmaktır. Aynı zamanda sağlık hizmetleri ve araştırmaları konusunda öncü, dünya 

çapında tanınan ve tercih edilen bir tıp fakültesi haline gelmektir. Ayrıca, insan hakları, etik ve 

toplumsal sorumluluk gibi konularda da bilinçli hekimler yetiştiren bir eğitim ortamı 

oluşturmaktır. 
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C. Temel Değerler 

Bilimsellik: Eğitim-Öğretim faaliyet ve sağlık hizmetlerini bilimsel kıstasları ön planda tutarak 

gerçekleştirir. 

Evrensellik: Geleceğin şekillendirilmesi ve bilim dünyasına katkıda bulunmak için evrensel 

düzeyde bilgi üretimini teşvik eder ve fakülte hizmetlerinin sunumunda evrensel normlara 

uygun hareket eder. 

Güvenirlilik: Kurumsal yapısı ve alanında yetkin öğretim elemanı kadrosu sayesinde eğitim, 

araştırma ve benzeri hizmetlerde güven verir. 

Katılımcılık: Paydaşların fakültenin idari ve akademik yönetim süreçlerine katılmalarını 

dikkate alır.  

Toplumsal Sorumluluk: Tüm faaliyet ve hizmetlerde toplumsal sorumluluğun bilincine önem 

verir. 

Bilimsel Etik ve Liyakat: Tüm bilimsel faaliyet ve hizmetlerinde etik ilkelere uyar. Akademik 

ve idari personellerin atanması, yükseltme ve görev değişikliklerinde şeffaf ve liyakate uygun 

hareket eder. 

Yenilikçilik: Tıp fakültesinin öğrencilerine, öğretim üyelerine ve araştırmacılarına yenilikçi ve 

yaratıcı bir ortam sunarak fakültenin kendisini sürekli olarak geliştirmesini sağlar. 
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6. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 

A. Konum Tercihi 

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 22/01/2018 tarih ve 

75 sayılı yazısı doğrultusunda 25/05/2018 tarih ve 30431 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 

Bakanlar Kurulu kararına dayalı olarak kurulmuştur. Fakültemiz bünyesinde 8 Profesör, 7 

Doçent, 24 Doktor Öğretim Üyesi ve 3 Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 42 Öğretim 

Elemanı görev yapmaktadır.  

Fakültemizin dünya çapındaki gelişmeleri yakından takip eden ve çağın gereksinimlerine 

uygun ve nitelikli sağlık hizmeti sunan bir kurum haline gelmesi amaçlanmaktadır. Fakültemiz 

araştırma, eğitim ve topluma hizmet kapsamında mükemmelliği hedeflemektedir. Bu 

alanlardan özellikle araştırma ve eğitim Tıp Fakültemizin temel hedeflerindendir.  

Fakültemiz öğretim elemanlarının BAP birimi tarafından 2022 yılında desteklenen 3 projesi 

mevcuttur. Üniversitemiz dışındaki kuruluşlar tarafından desteklenen projeler dikkate 

alındığında fakültemizde 1 adet TÜBİTAK projesi yürütülmektedir. 2023 yılı Mayıs ayı 

itibarıyla SCI/SCI-EXPANDED, SSCI, AHCI indeksleri tarafından taranan dergilerde 

fakültemiz öğretim elemanları tarafından yayımlanmış makalelerin sayısı 108’dir.  

Fakültemizin mezuniyet öncesi eğitim programı amaç ve hedefleri ulusal tıp eğitimi hedeflerine 

uygundur. Eğitim programı oluşturulurken Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP-2020) 

dikkate alınarak ders müfredatımızın hazırlanması planlanmaktadır.  

Fakültemizde entegre (bütünleştirilmiş) tıp eğitimi modeli uygulanmaktadır. Bu eğitim 

modelinin öğrenci merkezli bir yaklaşımla yürütülmesi planlanmıştır. Uygulamalı laboratuvar 

çalışmaları, kliniğe erken giriş dersleri ile öğrencilerin klinikle birinci sınıftan itibaren aktif bir 

şekilde tanışmaları, hasta başı eğitim yöntemleriyle mesleki ve klinik becerilerinin artırılması 

hedeflenmektedir. 

B. Başarı Bölgesi Tercihi 

Fakültemiz, akademik araştırmalar ve topluma sunulan sağlık hizmeti açısından şehrimizde 

önemli bir konumdadır. Fakültemizin stratejileri ulusal ve uluslararası gereklilikler göz önüne 

alınarak belirlenmektedir ve bu değerler göz önüne alınarak hayata geçirilecektir. Başarı bölgesi 

oluşturma hedefimizin gerçekleştirilebilmesi için fakültemiz bünyesindeki ana bilim dalları ile 

bilimsel ve akademik koordinasyonun sağlanması hedeflenmektedir. Bu sayede multidisipliner 

yaklaşımlar artacak ve daha özgün çalışmalar ortaya konacaktır. 

Fakültemizin Eğitim-Öğretim ve araştırma niteliğini daha da artırmak için tıp eğitimi alanında 

Akreditasyon Kurulu tarafından akredite edilebilmesi için gerekli girişimler başlatılacaktır. 

Kırklareli’nin Avrupa’ ya, İstanbul ve çevredeki diğer bazı özel şehirlere yakın konumu ve sıra 

dışı doğa imkanları sebebiyle sağlık turizmi açısından önemli bir potansiyeli bulunmaktadır. 

Tıp Fakültesi ve Turizm Fakültesinin bu alanda yapacağı iş birlikleri ve multidisipliner 

projelerin bölgedeki ilgili kuruluşlar tarafından desteklenmesiyle fakültemizin sağlık turizmi 

alanında ön plana çıkan ender fakültelerden olabileceği kanaatindeyiz. 

Bu alanda kurulabilecek olası rehabilitasyon merkezleri veya kuruluşlar fakültemiz öğretim 

elemanları ve öğrencileri için yeni klinik uygulama alanı ve araştırma fırsatlarının doğmasına 

da katkı sunabilir. 
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C. Değer Sunumu Tercihi 

Değer sunumu faktörlerini akreditasyon, yenilikçilik ve kalite geliştirme süreçleri ifade 

etmektedir. Bu süreçlerle ilgili fakültemizde kurul ve komisyonlar oluşturularak bu kurul ve 

komisyonların devamlılığı sağlanacaktır. Fakültemizin değer sunum tercihleri aşağıda 

belirtildiği gibidir; 

✓ Ulusal ve uluslararası alanlardaki yayın sayısının ve kalitesinin artırılması, 

✓ Eğitim-Öğretimde program ve yöntem açısından kalitenin yükseltilmesi (UÇEP 

uyumluluğu, online eğitim, teknoloji destekli eğitim vb.), 

✓ Multidisipliner proje ve araştırmaların sayıca ve kalite açısından artırılması, 

✓ Tıp eğitimi akreditasyonu çalışmalarına öncelik verilmesi 

Fakültemizin hedeflerini gerçekleştirebilmek için sunulacak hizmetlere yönelik faktörler ve 

tercihler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 16. Değer Sunumu Tercihi 

Faktörler/Tercihler Yok Et Azalt Artır Yenilik Yap 

Fiziki altyapı  
 X 

 

Araştırma altyapısı  
 X  

Araştırma projeleri  
 X  

Yayın sayısı ve kalitesi  
 X  

Eğitim-Öğretim programları  
  X 

Eğitim-Öğretim yöntemleri  
  X 

Lisans öğrenci sayısı  
 X  

Lisansüstü öğrenci sayısı  
 X  

Sosyal ve kültürel faaliyetler  
 X X 

Sosyal sorumluluk projeleri  
 X  

Bilimsel toplantılar, kongreler, 

konferanslar vb. faaliyetler 
 

 X  

Ulusal ve uluslararası araştırma 

fon kaynaklarının kullanımı 
 

 X  

Patent/Faydalı Model/Endüstriyel 

tasarım 
 

 X  
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D. Temel Yetkinlik Tercihi 

Tıp ve sağlık alanında Eğitim-Öğretim ve araştırma faaliyetlerini sürdüren fakültemizde, 

Eğitim-Öğretimle ilgili uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi ve 

standartlaştırılması gerekmektedir. 

Eğitim-Öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi ve 

standartlaştırılması kapsamında; 

➢ Fakültemizdeki akademik ve idari personel sayısının ve kalitesinin artırılması, 

➢ Uluslararası alanda eğitim ve akademik iş birliklerinin geliştirilmesi, 

➢ Akademik çalışmaların sayı ve kalite yönünden artırılması, 

➢ Fakültemizin Eğitim-Öğretim ve sosyal altyapısının geliştirilmesi, 

➢ Fakültemizin tanıtım faaliyetlerinin düzenlenmesi ve artırılması planlanmaktadır. 

Ayrıca fakültemizin bulunduğu bölgenin sağlık turizmi potansiyeli ve fakültemize sağlayacağı 

potansiyel fırsatlar nedeniyle Kırklareli Üniversitesinin bir diğer stratejik temel yetkinliğinin 

sağlık turizmi odaklı olması istenmektedir. Bu kapsamda Kırklareli Üniversitesi Tıp 

Fakültesinin aşağıdaki aşamaları yerine getirmesi planlanmaktadır:  

➢ Eğitim Araştırma Hastanesinde sunulan sağlık hizmetlerinin nitelik, kalite ve 

çeşitliliğinin artırılmasına katkıda bulunulması 

➢ Tıp fakültesi akademisyen ve öğrencilerine sağlık turizmi ve yönetimi, pazarlama ve 

iletişim gibi alanlarda seminer, sempozyum vb. etkinliklerin sağlanması 

➢ Akademisyenlerin ve öğrencilerin komşu ülkelerdeki sağlık sistemlerini ve kültürel 

farklılıkları deneyimleyebilmesini sağlayacak değişim programlarının, uluslararası staj 

programlarının veya kültürel değişim fırsatlarının desteklenmesi 

➢ Özellikle komşu ülke ve bölgedeki sağlık ihtiyaçlarının tespiti ve bunları 

karşılayabilecek uzmanlık alanlarının belirlenmesi 

➢ Sağlık turizminin odaklanacağı sağlık sorunlarına yönelik araştırmalar veya sağlık 

teknolojilerinde yenilikçi projeler gibi alanlarda öncelik sağlanması 

➢ Alternatif ve tamamlayıcı tıp yöntemleri konusunda akademisyen ve öğrencilere gerekli 

becerilerin kazandırılmasına yönelik eğitim ve programların teşvik edilmesi 

➢ Sağlık turizmi ile ilgili sosyal medya ve diğer iletişim araçlarıyla gerekli tanıtımın 

sağlanması 
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7. STRATEJİ GELİŞTİRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

A. Amaç ve Hedefler 

Tablo 17. Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi Amaç ve Hedefleri 

Amaç 1. Yenilikçi, Nitelikli ve Öğrenci Merkezli Eğitim Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef 1.1. Nitelikli Eğitim-Öğretim programlarıyla mezuniyet öncesi Eğitim-Öğretim faaliyetlerini 

gerçekleştirmek. 

Hedef 1.2. Eğitim-Öğretim altyapısının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması 

Hedef 1.3. Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak 

Amaç 2. Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin İlerleyerek Devam Etmesini Sağlamak 

Hedef 2.1. Araştırma altyapısının kurulması ve geliştirilmesi 

Hedef 2.2. Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın sayısını artırmak  

Hedef 2.3. Öğretim elemanları ve öğrencilerin birlikte yer aldığı bilimsel araştırma faaliyetlerinin 

sayısını artırmak 

Amaç 3. Ulusal ve Uluslararası Paydaşlarla Bilimsel ve Mesleki Faaliyetlerde Bulunmak 

Hedef 3.1. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte bilimsel etkinlik, toplantı, çalıştay vb. 

faaliyetlerin sayısını artırmak  

Hedef 3.2. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte ortak bilimsel proje veya araştırma 

faaliyetlerinin sayısını artırmak 

Amaç 4. Topluma Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Hedef 4.1. Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Hedef 4.2. Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak 

Amaç 5. Fakültenin Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Tanınırlığının Artırılması 

Hedef 5.1. Eğitim-Öğretim ve sağlık hizmetinde ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir 

kurum olmak 

Hedef 5.2. Sağlık ve Eğitim-Öğretim hizmetlerinde memnuniyet düzeyinin arttırılması 
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B. Hedef Kartları 

Amaç (A1) Yenilikçi, Nitelikli ve Öğrenci Merkezli Eğitim Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef (H1.1) Nitelikli Eğitim-Öğretim Programlarıyla Mezuniyet Öncesi Eğitim-Öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek. 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.1.1.1 Fakültede öğrenim gören lisans 

öğrenci sayısı 

10 126 

(NKÜ’de) 

60 126 198 276 360 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.1.2 Öğrencilerin kişisel ve mesleki 

gelişimlerine yönelik faaliyetlerin sayısı 

20 - 1 2 3 3 3 6 ay 1 yıl 

P.G.1.1.3 Öğrencilerin fakültedeki sosyal ve 

kültürel faaliyetlerinin sayısı 

20 - 1 1 1 2 2 6 ay 1 yıl 

P.G.1.1.4 Öğrencilerin mevcut Eğitim-Öğretim 

programları konusunda ankete dayalı 

memnuniyet oranı 

25 - 65 70 75 80 85 3 ay 1 yıl 

P.G.1.1.5 Öğretim üyelerinin mevcut Eğitim-

Öğretim programları konusunda ankete dayalı 

memnuniyet oranı 

25 - 75 80 80 85 85 3 ay 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

SKS Daire Başkanlığı 

Riskler  Eğitim müfredatının zorluğu ve zaman yetersizliği 

Öğretim üyelerinin iş yoğunluğu ve zaman yetersizliği 

Bölgemizdeki diğer üniversitelerde mevcut tıp fakültesi sayısındaki artış 

Sosyal ve kültürel etkinlikler için maddi kaynak ve fiziksel koşulların yetersizliği 

Stratejiler  Eğitim programının mezuniyet öncesi tıp eğitimi temel standartlarını karşılaması 

Her eğitim ve öğretim döneminde öğrenci memnuniyet anketlerinin yapılması 

Fakültedeki öğrenci kulüpleri aracılığı ile yapılan etkinliklerinin artırılması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fakültenin yeni olması sebebiyle öğrencilerimizin henüz kendi fakültemizde Eğitim-Öğretime başlamamış olması, 

İhtiyaçlar Öğrenme Yönetim Sistemi’nin teknolojik altyapısı güçlendirilmelidir. 

Fakülte UÇEP kapsamında misyon ve vizyonuna uygun güncel ve özgün bir Eğitim-Öğretim programı geliştirmelidir. 

  



38 
 
 

Amaç (A1) Yenilikçi, Nitelikli ve Öğrenci Merkezli Eğitim Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef (H1.2) Eğitim-Öğretim altyapısının geliştirilmesi ve çeşitliliğinin artırılması 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.1.2.1 Fakülte öğretim üyeleri tarafından 

desteklenen Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

bünyesindeki aktif lisansüstü eğitim 

programlarının sayısı 

20 0 1 2 3 4 5 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.2 Fakültede aktif olarak yürütülen 

Tıpta Uzmanlık Eğitimi kapsamındaki program 

sayısı 

10 0 0 1 2 3 4 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.3 Fakülte bünyesindeki amfi sayısı 10 1 1 2 3 3 3 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.4 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısı 

10 - 4 3,5 3,5 3 3 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.5 Öğrenci başına düşen eğitim alanı 10 - 50 45 40 35 30 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.6 Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 

10 823,873 823,873 824,000 825,000 825,500 826,000 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.7 Öğretim elemanı başına düşen ofis 

sayısı 

10 0,5 0,5 0,7 0,8 0,9 1 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.2.8 Fakültede görevli idari/teknik 

personel sayısı 

10 6/0 8/1 9/2 10/2 11/3 12/3 1 yıl 1 yıl 

PG.1.2.9 Öğretim elamanı başına düşen 

bilgisayar/telefon/yazıcı sayısı 

10 0,14/0,11/0,07 1/1/1 1/1/1 1/1/1 1/1/1 1/1/1 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Riskler  Fiziki altyapının zamanında tamamlanamaması 

Gereken cihaz ve malzemenin temini için maddi kaynak yetersizliği 

Şehrin sosyal ve kültürel imkanlarının kısıtlı olması sebebiyle öğretim üyelerinin fakülteyi tercih etme motivasyonlarının düşük olması 

Stratejiler  Gereken cihaz ve malzemenin temin edilmesi, 

Laboratuvarların Eğitim-Öğretim ve araştırma için fiziki bakımdan yeterli seviyelere ulaştırılması, 

Dersliklerin Eğitim-Öğretim için fiziki ve teknolojik yeterliliğinin sağlanması, 
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Kütüphane kaynaklarının zenginleştirilerek erişilebilirliğinin artırılması, 

Fakülte bünyesinde her branştan öğretim üyelerinin sayısının artırılması, 

Lisansüstü ve uzmanlık programlarının çeşitliliğinin artırılması, 

Fakültede görevli idari ve teknik personel sayısının artırılması, 

Fakültedeki amfi sayısının artırılması, 

Fakültedeki idari ve akademik personel ofis sayısının artırılması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fakültemizin inşaat halinde olması 

Öğretim üyesi çeşitliliğinin istenilen sayıda olmaması 

Aktif bir lisansüstü eğitim programının olmaması 

İdari ve teknik personel sayısının yetersizliği 

Fakültedeki ofis ve ofis malzemelerinin yetersizliği 

Fakültedeki amfi sayısının yetersizliği 

İhtiyaçlar Fiziki ve teknik altyapı için gerekli mali kaynakların sağlanması 

Hem öğrenci hem de öğretim elemanlarının fakülteye ilgi ve fakülteyi tercih düzeyini artırmak için gerekli tanıtımların yapılması  

Sosyal, kültürel ve araştırma imkanlarının geliştirilmesi için gerekli desteklerin sağlanması 
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Amaç (A1) Yenilikçi, Nitelikli ve Öğrenci Merkezli Eğitim Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Hedef (H1.3) Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak 

Program/Alt Program Adı Yükseköğretim/ Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.1.3.1 Bilim insanı yetiştirilmesi ve 

araştırmacıların desteklenmesi kapsamında 

faaliyetlerin sayısı 

20 - 1 1 2 2 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.3.2 Fakülte bünyesindeki programlardan 

ulusal ve uluslararası standartlarda mezun olan 

uzman hekim sayısı 

20 0 0 0 0 0 0 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.3.3 Lisansüstü programlardan mezun 

olan öğrenci sayısı 

15 0 0 0 0 4 6 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.3.4 Üniversite ve fakülte bünyesinde 

sunulan kariyer etkinliklerinin sayısı 

15 1 1 1 1 1 1 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.3.5 Uluslararası öğrenci değişim 

programlarından yararlanan öğrenci sayısı 

15 0 0 0 1 2 3 1 yıl 1 yıl 

P.G.1.3.6 Ulusal değişim programlarından 

yararlanan öğrenci sayısı 

15 0 0 0 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

SKS Daire Başkanlığı, 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Kariyer geliştirme merkezi 

Mezun bilgi sistemi 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Riskler  Yoğun Eğitim-Öğretim hayatında öğrencinin motivasyonunun düşük olabilmesi, 

Uzmanlık eğitimi ve lisansüstü eğitim programlarının sınırlı sayıda kalması 

Stratejiler  Öğrencilere Eğitim-Öğretim hayatı boyunca gerekli motivasyonun sağlanması 

Öğrencilere Eğitim-Öğretim hayatında doğru kariyer planlamaları yapabilmeleri için gerekli ön bilgiler sunulması 

Uluslararası kapsamda ikili iş birliği anlaşmalarının sayı ve çeşitliliğinin artırılması 

Ulusal değişim programlarının çeşitliliğinin artırılması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fakültede aktif eğitimin henüz başlamaması sebebiyle herhangi bir öğrenci değişim programından yararlanan öğrencinin olmaması, 

Aktif lisansüstü eğitimin ve uzmanlık eğitiminin olmaması, 
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Lisansüstü eğitim ve uzmanlık eğitimi için gerekli asgari şartlar için öğretim üyesi sayısının kısıtlı olması  

İhtiyaçlar Ulusal ve uluslararası standartlarda uzman hekim yetiştirilmesini sağlamak için eğitici kadrosunun yeterli sayıya ulaştırılması 

Öğrencilerin nitelikli ve kaliteli bir eğitim alması için gerekli fiziki ve teknik altyapının oluşturulması 
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Amaç (A2) Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin İlerleyerek Devam Etmesini Sağlamak 

Hedef (H2.1) Araştırma altyapısının kurulması ve geliştirilmesi 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/ Araştırma Altyapıları 

Alt Program Hedefi Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 

kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.2.1.1 Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen alt yapı oluşturmaya 

yönelik proje sayısı 

50 0 0 1 0 1 0 1 yıl 1 yıl 

PG.2.1.2 Fakülte bünyesinde bulunan araştırma 

laboratuvarı sayısı 

50 10 10 10 11 11 11 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Bilgi işlem daire başkanlığı 

Riskler  Araştırma fiziki altyapısının kurulması için yeterli maddi kaynak sağlanamaması 

Fiziki altyapı kurulması süreçlerinin aksaması 

Artan araştırma maliyetleri nedeniyle tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması 

Mevzuat sınırlamaları 

Stratejiler  Araştırma altyapısı desteği sağlamak üzere yurtiçi ve yurtdışı kurumlarla iş birliğini geliştirmek 

Araştırma laboratuvarlarında görev yapacak yetkin uzman personel sayısını artırmak 

Laboratuvar ve araştırma merkezlerinin altyapısının güçlendirilmesine yönelik yıllık yatırım programında fakülte ve üniversite genel bütçesinden 

ayrılan payı artırmak 

Cihaz envanteri çıkartmak ve üniversite bünyesinde etkinleştirmek 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Araştırma faaliyetleri için fiziki altyapı henüz yetersizdir. 

Bazı çalışma alanlarındaki yetişmiş personel eksikliği vardır. 

Çalışmalar için malzeme ve alan konusunda sorunlar yaşanmaktadır. 

İhtiyaçlar Araştırma altyapısını oluşturmak ve geliştirmek için yurt içi ve yurtdışı kaynak sağlanması 

Fiziki alanların düzenlenmesi 

Öğretim elemanlarının Araştırma-Geliştirme stratejisi uyumu için eğitim programlarının düzenlenmesi 
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Amaç (A2) Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin İlerleyerek Devam Etmesini Sağlamak 

Hedef (H2.2) Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.2.2.1. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen proje sayısı 

30 4 4 5 6 7 8 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.2.2. Öğretim üyesi başına düşen SCI, 

SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerdeki yayın sayısı 

25 1,3 1,3 1,3 1,4 1,5 1,6 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.2.3. Öğretim üyesi başına düşen diğer 

uluslararası endekslerde yer alan yayın sayısı 

20 0,7 0,7 0,8 1,0 1,1 1,2 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.2.4. Öğretim üyesi başına düşen ulusal 

yayın sayısı 

15 0,3 0,3 0,5 0,7 0,9 1 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.2.5. Öğretim üyesi başına düşen 

ulusal/uluslararası kongrelerde sunulan bildiri 

sayısı 

10 0,4 0,4 0,6 0,8 0,9 1 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Riskler  Bilimsel çalışmalar için kaynak yetersizliği 

Akademik personelin proje başvurularının yeterli sayıda olmaması 

Akademik personelin idari görev ve ders yüklerinin fazla olması 

Akademik personelin sağlık hizmetleri sunumu sebebiyle araştırma faaliyetlerine yeterli zaman ayıramaması 

Stratejiler  Temel, Dahili ve Cerrahi Tıp Bilimleri arasında araştırma birlikteliğini sağlayacak ortak toplantıların düzenlenmesi 

Tıp fakültesi ile diğer fakülteler ve üniversiteler arasında ulusal ve uluslararası düzeyde ortak toplantılar yapılması 

Akademik çalışmaları teşvik edici ödüllendirme sisteminin geliştirilmesi, Üniversite bünyesinde akademik faaliyetler için bir ödül yönergesinin 

hazırlanması 

Akademik personele proje/makale yazma eğitimleri verilmesi 

Akademik personel sayısının artırılması 

BAP Birimi tarafından desteklenen proje çeşitlerinin artırılması 

Tıp Fakültesi bünyesindeki klinik araştırma projelerine ayrılan finansal destek oranının artırılması 

Maliyet Tahmini  
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Tespitler Bilimsel faaliyetler için tahsis edilen finansal kaynakların yetersizliği 

Akademik çalışmaları teşvik edici ödüllendirme sisteminin yetersizliği 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerin birçoğunun açık erişim ücretlerinin yüksek olması ve bu ücretlerin ödenmesi için 

üniversite veya diğer kuruluşlar tarafından herhangi bir desteğin bulunmaması 

Öğretim elemanlarının ders yükü, idari görev ve sağlık hizmeti için ayırdığı zamanın fazla olması 

BAP Birimi tarafından verilen destek çeşitlerinin tüm fakülteler için aynı oranda olması 

İhtiyaçlar Akademik kapasite ve fiziksel altyapının oluşturulması doğrultusunda adımların atılması 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin etkinliğinin artırılması 

Uluslararası dergilerde açık erişimli makale basım ücretlerinin karşılanması için gerekli girişimlerin yapılması 

BAP Birimi tarafından sağlanan destek çeşitlerinin artırılması 

Tıp Fakültesi bünyesindeki klinik araştırma projelerine ayrılan finansal destek oranının artırılması ve özelleştirilmesi 
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Amaç (A2) Bilimsel Araştırma Faaliyetlerinin İlerleyerek Devam Etmesini Sağlamak 

Hedef (H2.3) Öğretim elemanları ve öğrencilerin birlikte yer aldığı bilimsel araştırma faaliyetlerinin sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı Araştırma, Geliştirme ve Yenilik/Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.2.3.1. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı bilimsel proje sayısı 

35 0 0 1 2 2 3 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.3.2. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı makale sayısı 

35 0 0 0 1 1 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.2.3.3. Öğretim elemanları ve öğrencilerin 

birlikte yer aldığı bildiri sayısı  

30 0 0 1 2 2 3 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Ofisi 

Teknoloji Transfer Ofisi 

Riskler  Henüz fakülte bünyesinde Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin aktif olarak başlamamış olması 

Akademik yayın için yeterli teşvik yapılmaması 

Akademik yayınlar için yeterli maddi imkân sağlanmaması 

Öğrencilerin ders yükünden dolayı araştırmaya vakit ayırmak istememeleri 

Stratejiler  Fakülte bünyesinde Eğitim-Öğretim faaliyetlerine mümkün olan en kısa sürede başlanması 

Araştırmaya isteği olan öğrenciler için teşvik uygulamalarının oluşturulması 

Fakülte Eğitim-Öğretim yönetmeliğine araştırma projelerinde yer alan öğrenciler için başarı notuna ilave katkı sağlayacak teşvik edici bir maddenin 

eklenmesi 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Bilimsel araştırma faaliyetleri için finansal kaynakların yetersiz olması 

Fakültede aktif Eğitim-Öğretimin başlamamış olması 

İhtiyaçlar Öğrenci ve öğretim elemanlarının bilimsel araştırma faaliyetlerinde bir arada yer almasını sağlayacak girişimlerin artırılmalı 
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Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Paydaşlarla Bilimsel ve Mesleki Faaliyetlerde Bulunmak 

Hedef (H3.1) Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte bilimsel etkinlik, toplantı, çalıştay vb. faaliyetlerin sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  

Alt Program Hedefi  

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.3.1.1. Ulusal ve uluslararası paydaşlarla 

birlikte düzenlenen bilimsel etkinlik, toplantı, 

çalıştay vb. faaliyetlerin sayısı 

30 0 1 1 2 1 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.3.1.2. Öğretim elemanlarının ulusal ve 

uluslararası bilimsel toplantılara katılım sayısı 

20 0 30 40 50 55 60 1 yıl 1 yıl 

P.G.3.1.3. Fakültemizde ders vermek veya 

araştırma yapmak üzere gelen Türk veya 

yabancı uyruklu misafir akademisyen sayısı 

20 0 0 0 0 1 1 1 yıl 1 yıl 

P.G.3.1.4. Fakültemizden yurt içi veya yurt 

dışındaki diğer üniversitelere ders vermek veya 

araştırma yapmak üzere giden akademisyen 

sayısı 

15 0 0 1 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.3.1.5. Yurt içi ve yurt dışı kongrelere 

katılım için üniversite tarafından maddi destek 

sağlanan öğrenci, tıpta uzmanlık öğrencisi ve 

öğretim elemanı sayısı 

15 0 3 4 5 6 7 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı + Erasmus Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Riskler  Ulusal ve uluslararası kongre katılımı için yeterli maddi kaynak sağlanmaması 

Değişim programlarına başvurunun yeterli olmaması 

Değişim programları kontenjanlarının maliyet sebebiyle yeterli olmaması 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları hakkında yeterince bilgilendirilememesi 

Ulusal ve uluslararası tanınırlığın zayıf olması 

Stratejiler  Öğrencilerin değişim programları ve etkinliklerde yer almaları için teşvik edilmesi 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları hakkında bilgilendirilmesi 

Öğrenci ve öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası etkinlik, toplantı, çalıştay vb. faaliyetlere katılması için finansal destek çeşitliliği ve oranının 

artırılması için gerekli girişimlerde bulunulması 

Maliyet Tahmini  
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Tespitler Yayın çıktısı alınarak etkinliklere katılım sağlamak için fiziki koşulların henüz sağlanamamış olması 

Öğretim üyeleri ve öğrencilerin değişim programları ve uluslararası etkinlikleri destekleyen hibe programları hakkında yeterince bilgi sahibi 

olmamaları 

İhtiyaçlar Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum ve diğer faaliyetler için mali kaynak gereklidir. 

Değişim programları ve etkinlikler için mali kaynak gereklidir. 
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Amaç (A3) Ulusal ve Uluslararası Paydaşlarla Bilimsel ve Mesleki Faaliyetlerde Bulunmak 

Hedef (H3.2) Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte ortak bilimsel proje veya araştırma faaliyetlerinin sayısını artırmak 

Program/Alt Program Adı  

Alt Program Hedefi  

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.3.2.1. Fakültemiz öğretim elemanları 

yürütücülüğünde tamamlanan veya devam 

etmekte olan farklı kurumlardan katılımcıların 

olduğu ulusal ve uluslararası proje sayısı 

50 6 6 7 8 9 9 1 yıl 1 yıl 

P.G.3.2.2. Fakültemiz öğretim elemanlarının 

araştırmacı olarak tamamlanan veya devam 

etmekte olan farklı kurumlardan katılımcıların 

olduğu ulusal ve uluslararası proje sayısı 

50 20 20 22 23 24 24 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  TÜBİTAK 

TÜBA 

TÜSEB 

BTYK 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Riskler  Yeterli nitelikli proje üretmek için fiziki altyapı yetersizliği 

Yeterli nitelikli proje üretmek için yürütücü öğretim üyesi ve araştırmacı sayısının yetersizliği 

Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte yapılacak ortak bilimsel proje veya araştırma faaliyetleri için sağlanan hibelerin çeşitliliğinin sınırlı olması 

ve finansal destek oranının yeterli seviyeye ulaşmaması 

Stratejiler  Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte ortak bilimsel proje veya araştırma faaliyetleri için elverişli fiziki şartların oluşturulması için gerekli 

girişimlerin gerçekleştirilmesi 

Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte ortak bilimsel proje veya araştırma faaliyetleri için gerekli ve yeterli araştırmacı kadrosunun oluşturulması 

Ulusal ve uluslararası paydaşlarla birlikte yapılacak ortak bilimsel proje veya araştırma faaliyetleri için sağlanan hibeler hakkında bilgilendirici 

eğitim toplantılarının sıklığının artırılması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fiziki araştırma altyapısı ve araştırmacı sayısının yetersizliği 

Finansal destek yetersizliği 

İhtiyaçlar Akademik kadronun proje ve yayın üretmesi için yeterli sayı ve niteliğinin sağlanması 

Faaliyetlerle ilgili eğitim toplantılarının yapılması 

Maddi destek miktar ve çeşitliliğinin artırılması 
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Amaç (A4) Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Hedef (H4.1) Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş 

birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.4.1.1. Tamamlanan sosyal sorumluluk 

faaliyetlerinin sayısı 

50 0 0 1 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.4.1.2. Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 

entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

50 0 0 1 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonu 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kırklareli Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Riskler  Faaliyetleri yürütecek birim yöneticilerinin ve personelinin yetersiz olması 

Salgın hastalıkların yaratmış olduğu koşulların eğitim ve öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyetlere ve sosyal sorumluluk projelerine katılımın düşük olması 

ve etki alanının sınırlı kalması 

Stratejiler  Topluma katkı sağlamaya yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerini artırmak amacıyla girişim ve etkinliklerin yapılması 

Olası salgın hastalıklar durumunda faaliyetlerin elektronik ortamda sağlanması 

Öğrenci kulüplerinin sosyal faaliyetlere katılım konusunda teşvik edilmesi 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fakültemizin şu anda Kırklareli’nde aktif olarak eğitime başlamamış olması nedeniyle projelerde görev alacak öğrenci olamaması 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan ön çalışmaların henüz yapılamamış olması 

Üniversite-kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin henüz sağlanamamış olması 

İhtiyaçlar Fakültemizin inşaatının tamamlanıp Kırklareli’nde aktif olarak eğitime başlanması 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin ön çalışmaların yapılması 

Üniversite-kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği sağlanması 
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Amaç (A4) Toplumsal Katkı ve Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Hedef (H4.2) Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak 

Program/Alt Program Adı Hayat Boyu Öğrenme/ Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Alt Program Hedefi Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş 

birliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

PG 4.2.1.Toplumsal bilgilendirme amaçlı 

düzenlenen toplantı sayısı 

50 0 0 1 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

PG 4.2.2. Toplumsal bilgilendirme amaçlı 

düzenlenen toplantılara destek sağlayan 

akademik ve idari personel sayısı 

50 0 2 2 3 3 4 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sosyal Etkinlik Komisyonları 

Riskler  Bölgenin ihtiyaç duyduğu bilgilendirme konularının doğru tespit edilememesi 

Bilgilendirme toplantılarına katılım sayısının ve motivasyonlarının düşük olması 

Stratejiler  Gerçekleştirilecek faaliyetler planlanırken anket vb. yollarla ilgili tüm paydaşların görüşlerinin alınması 

Bilgilendirme toplantılarına katılımı artırmak için afiş, broşür veya sosyal medya araçları kullanılarak tanıtımının yapılması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Paydaşların ihtiyaç duyduğu bilgilendirme toplantılarının tanıtım eksikliği 

İlgili toplantılarda görev alabilecek akademik ve idari personel sayısının az olması 

İhtiyaçlar İlgili bilgilendirme toplantılarının gerçekleştirilmesi için paydaşlarla iş birliğinin artırılması  

Hayat boyu öğrenmeye yönelik faaliyet konularının toplumun ihtiyaç duyduğu alanlar gözetilerek seçilmesi ve tanıtımının yapılması 
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Amaç (A5) Fakültenin Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H5.1) Eğitim-Öğretim ve sağlık hizmetinde ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen bir kurum olmak 

Program/Alt Program Adı Dekanlık, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Fakültemiz insan kaynağı kapasitesinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.5.1.1. Fakültenin tanıtılmasına yönelik 

gerçekleştirilen ulusal ve uluslararası faaliyet 

sayısı  

60 0 0 1 1 2 2 1 yıl 1 yıl 

P.G.5.1.2. Fakülte ile iş birliği anlaşması 

yapılan ulusal ve uluslararası üniversite sayısı 

40 1 1 1 2 3 4 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Personel Daire Başkanlığı 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Yerel ve Ulusal Medya Kuruluşları 

Riskler  Personelin iş yoğunluğundan dolayı planlanan faaliyetlere beklenen katılımın sağlanamaması 

Tanıtım faaliyetleri için gerekli maddi desteğin sağlanamaması 

Stratejiler  Fakültenin web sayfasının güncel ve modern bir görünüme sahip olmasının sağlanması 

Fakülte web sayfasında güncel duyuruların ve fakülte tanıtımıyla ilgili görsel ve açıklayıcı bilgilerin sunulması 

Diğer sosyal medya araçlarının fakülte tanıtımı açısından etkin bir şekilde kullanımının sağlanması 

Lise öğrencilerine fakültenin tanıtımı için gerekli toplantı ve etkinliklerin yapılması 

Fakülte ve üniversite içerisindeki sosyal ve kültürel faaliyet alanlarının artırılması için gerekli girişimlerde bulunulması 

Fakülte bünyesinde öğrenci kongrelerinin gerçekleştirilmesi 

Fakülteyi tanıtıcı fuar ve tanıtım stantlarına katılımın sağlanması 

Yerel ve ulusal medyada fakültemize daha sık yer verilmesi için gerekli girişimlerde bulunulması 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Paydaş kurum ve kuruluşlarla etkin ve verimli yapılan tanıtıcı faaliyetler sınırlıdır. 

Fuar ve tanıtım faaliyetleri için tahsis edilen finansal kaynaklar yetersizdir 

Akademik, idari ve teknik personel sayısının yetersizliği 

İhtiyaçlar Fakülte tanıtımı için bilişim personeli  

Fakülte tanıtımı için finansal destek 
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Amaç (A5) Fakültenin Ulusal ve Uluslararası Platformlarda Tanınırlığının Artırılması 

Hedef (H5.2) Sağlık ve Eğitim-Öğretim hizmetlerinde memnuniyet düzeyinin arttırılması 

Program/Alt Program Adı Dekanlık, İdari ve Mali Hizmetler 

Alt Program Hedefi Paydaşların memnuniyet düzeyinin artırılması 

Performans Göstergeleri  Hedefe 

Etkisi 

(%)** 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2023 2024 2025 2026 2027 İzleme 

Sıklığı*** 

Raporlama 

Sıklığı**** 

P.G.5.2.1. Akademik personelin memnuniyet 

oranı (%) 

35 - - 70 80 85 85 1 yıl 1 yıl 

P.G.5.2.2. İdari personelin memnuniyet oranı 

(%) 

30 - - 70 80 85 85 1 yıl 1 yıl 

P.G.5.2.3. Öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 35 - - 70 80 85 88 1 yıl 1 yıl 

Sorumlu Birim  Tıp Fakültesi Dekanlığı 

İş birliği Yapılacak Birim(ler)  

 

Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü 

Eğitim-Öğretim Geliştirme Koordinatörlüğü 

Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Akademik ve İdari Birimler 

Kırklareli Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

Riskler  Memnuniyet anketlerine katılım oranının az olması 

Çalışanların motivasyon eksikliği 

Stratejiler  Akademik ve idari personelin memnuniyet anketlerinin gerçekleştirilmesi 

Aktif eğitimin başlaması halinde periyodik olarak öğrencilere Eğitim-Öğretim faaliyetleri için memnuniyet anketlerinin uygulanması 

Fakültemiz öğretim elemanları tarafından sağlanan sağlık hizmetleri konusunda hastane başhekimliği ile iş birliği içerisinde hastalara yönelik 

memnuniyet anketlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli girişimlerde bulunulması  

Anket sonuçlarının öğrenci ve akademik personel ile paylaşılması 

Elde edilen anket sonuçlarına göre memnuniyetin artırılmasına yönelik gerekli girişimlerde bulunulması için sorumlu idari ve akademik birimlerin 

bilgilendirilmesi 

Maliyet Tahmini  

Tespitler Fakültemizin inşaatının tamamlanıp Kırklareli’nde aktif olarak eğitime başlanmaması nedeniyle öğrenci anketlerinin yapılamaması 

Personel anketlerine motivasyon ve ilgi eksikliği 

Tıp Fakültesi memnuniyet düzeyini ölçebilecek henüz bir anket sistemi olmaması 

İhtiyaçlar Akademik, idari anketlerin ve öğrencilere uygulanacak anketlerin hazırlanması ve bunların süreklilik kazanması 

Personel anketine katılımın teşvik edilmesi 
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8. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Amaç ve hedeflerin belirlenmesiyle oluşturulan Stratejik planların başarılı bir şekilde 

uygulanabilmesi için dönemsel ve yıllık olarak takip edilmesi ve etkin bir şekilde "izleme ve 

değerlendirme" yapılması gerekmektedir.  

Kırklareli Üniversitesi Tıp Fakültesi misyonu doğrultusunda hazırlanan stratejik amaç ve 

hedeflerin ne kadarına ulaşıldığı ve sürecin aksayan yönleri tespit edilerek stratejik planın 

izleme ve değerlendirilmesi sağlanacaktır. Fakültemiz stratejik planında belirlenen hedef ve 

amaçlara yönelik performans göstergeleri belirlenmiştir. Her yıl bu göstergeleri izlemek için 

periyodik toplantılar yapılacak, her bir hedefin gerçekleşme durumu değerlendirilecek ve kayıt 

altına alınacaktır. 

Hedeflerin gerçekleşmemesi durumunda nedenleri belirlenecek ve önlemler alınacaktır. 

Stratejik planın belirlenen çalışma takvimine göre uygulanması sağlanacak, oluşan yeni şartlara 

göre stratejik planın dinamik yapısı ve sürdürülebilirliği sağlanarak güncellemeler 

yapılabilecek ve süreç içerisinde ortaya çıkabilecek sorunlarla ilgili önlemler alınacaktır. 

Stratejik plan uygulamasında, tüm iç ve dış paydaşlarıyla birlikte çalışarak kalite ve başarı 

bilincini kurum kültürü olarak benimsenmesi için özen gösterecektir. Stratejik plan çalışması, 

fakülte kalite komisyonu çalışmalarıyla entegre edilerek koordinasyon halinde yürütülecektir. 

 


